
MASKİ’DEN 3 BUÇUK YILDA 700 PROJE

anisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) 
Genel Müdürlüğü, 2014 yılı Temmuz ayın-
dan bu güne kadar, Manisa’nın 17 ilçesinde-

ki altyapı ihtiyaçlarına etkili çözümler üretmeye de-
vam ediyor. Azim ve sabırla devraldığı görevin altın-
dan hızla kalkan MASKİ, öncelikle rafta bekleyen pro-
jeleri ele almakla işe başladı. Zorlu yapılanma sürecinin 
ardından tüm ekipleriyle sahaya inilerek, mahallelerin 
nabzı tutuldu ve sorunlar yerinde dinlendi. Sonrasın-
da çalışmalarına hızla start veren MASKİ Genel Müdür-
lüğü, incelemeler sonucunda tespit edilen altyapı ek-
sikliklerine yönelik projeler hazırlayarak hayata ge-
çirmeye başladı. İl genelinde altyapı sorunlarını sıfıra 
indirmek için MASKİ Projeler Dairesi Başkanlığı ta-
rafından 700 projeye imza atıldı. Sayfa 5’te 

MASKİ Genel Müdürlüğü, fiilen kurulduğu 
tarih olan Temmuz 2014’ten bu yana Ma-
nisa’daki altyapı ihtiyaçlarına yönelik 700 
proje üretti. Uzak yakın demeksizin il ge-
nelindeki taleplere cevap vermek için yo-
ğun mesai harcadıklarını söyleyen Baş-
kan Ergün, “Vatandaşlarımızın ihtiyaçla-
rına çözümler üretmek amacıyla bu ma-
kamlardayız. Bizim işimiz halkımıza eşit, 
kaliteli ve hızlı hizmet ulaştırmaktır” dedi.

Soma OSB yerli otomobile göz kırpıyor
Soma Ticaret ve Sa-

nayi Odası (TSO) Baş-
kanı Hakan Işık, Bi-
lim, Sanayi ve Tekno-
loji Bakanlığı’nın, ilçede 
organize sanayi bölge-
si kurulması için belir-

lenen toplam 930 bin metrekare 
alanın kamulaştırma çalışmala-
rının tamamlanarak, plan-pro-
je aşamasına geçtiklerini söyle-
di. 40 yatırımcının yer için talep-
te bulunduğunu ifade eden Işık, 
yerli otomobil fabrikalarına çağ-
rıda bulundu. Sayfa 7’de 
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Sayfa 5’te

YENİ SINAV SİSTEMİ

Mustafa ATALAY
Türk Eğitim Sen

Manisa Şube Başkanı

BAŞKAN ERGÜN, “YENİ PROJELER
ÜRETMEYE DEVAM EDECEĞİZ”
BAŞKAN ERGÜN, “YENİ PROJELER
ÜRETMEYE DEVAM EDECEĞİZ”

Canilere mahkemeden ceza yağdı

Turgutlu'nun Osmancık Ma-
hallesi yakınlarında 14 Nisan 
2016 tarihinde tabanca ile vu-
rulduktan sonra otomobilinde 
yakılarak öldürülen Adem Dön-
mez’in cinayet zanlıları bugün 

karar için hakim karşısına çı-
karıldı. Mahkeme başkanı, “Ta-
sarlayarak ve kasten adam öl-
dürme” suçundan sanıklardan 
Serhat G.’ye ağırlaştırılmış mü-
ebbet hapis cezası verirken, İl-
ke S.’ye ise müebbet hapis ce-
zası verdi. Olaya karıştıkları tes-
pit edilen suça sürüklenen ço-
cuklar, O.R.K. 16 yıl 8 ay hapis 
cezası alırken, M.B. ise 2 yıl 8 ay 
hapis cezası ile cezalandırıldı-
lar. Manisa'nın Turgutlu ilçesin-

de, 14 Nisan 2016 tarihinde Os-
mancık Mahallesi yakınlarında 
yol kenarındaki dere yatağın-
da alevler içinde olan bir otomo-
bil yangınını söndüren itfaiye e-
kipleri, araçta ceset bulmuştu. 
Yapılan araştırmanın ardından 
Adem Dönmez’i öldürdükten 
sonra otomobili ile yakan Serhat 
G. (29), İlke S. (26), O.R.K. (18) ve 
M.B.’yi (18) gözaltına almış, zan-
lılar sorguları sırasında suçlarını 
itiraf etmişlerdi.-İHA- 

Manisa’nın Turgutlu ilçesinde, 14 Nisan 2016 tarihinde öldürüldükten sonra otomo-
bili ile birlikte ateşe verilen Adem Dönmez’in cinayet zanlıları hakkında mahkeme 
kararını verdi. Mahkemeye çıkarılan 4 sanıktan biri ağırlaştırılmış müebbet, biri 
müebbet, 18 yaşındaki iki çocuktan biri 16 yıl diğeri de 2 yıl hapis cezasına çarptırıldı. 

DEVLET BAHÇELİ’NİN ADI SELENDİ KENT MEYDANI’NA VERİLDİ
Manisa Büyükşehir Belediyesi Kasım ayı Mec-

lis Toplantısı dün akşam yapıldı. Kültür Merke-
zi Meclis Salonu’nda yapılan toplantıda Selen-
di meydanına MHP Genel Başkanı Devlet Bahçe-
li’nin adının verilmesi önerge olarak verildi. Ya-
pılan oylamanın ardından Selendi Kent Meyda-

nı’na MHP Genel Başkanı Dr. Devlet Bahçeli’nin 
ismi verildi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Ka-
sım ayı Meclis Toplantısı’nda son günlerde tar-
tışma konusu olan Ulupark da gündeme geldi. 
Toplantıda Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cengiz Ergün açıklamalarda bulundu. Sayfa 7’de 

Üreten öğrencilerin sayısının
artması için harekete geçildi

Geleceğin 
Türkiye’si için 
öğrencileri proje 
ve buluş yap-
maya teşvik e-
den TÜBİTAK 
4006 projelerine 
katılımın az ol-

duğu Manisa’da 
okulların ilgisini 
ve araştıran, ü-
reten öğrencile-
rin sayısını ar-
tırmak için ha-
rekete geçildi. 
Sayfa 9’da 

Öğretmene şiddet
protesto edildi

Manisa Türk E-
ğitim-Sen şubesi 
üyeleri, yaptıkları 
basın açıklama-
sı ile üyeleri olan 
Cumhuriyet Ana-
dolu Lisesi Müdür 
Yardımcısı Koray 
Özgürler’e yapı-
lan şiddeti pro-
testo etti. Manisa 

İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü önünde, 
KESK’e bağlı Ma-
nisa Eğitim-Sen 
üyelerinde destek 
verdiği basın a-
çıklamasını Türk 
Eğitim-Sen Şu-
be Başkanı Mus-
tafa Atalay yaptı. 
Sayfa 4’te 

257 saha personeline
kartlı sayaç eğitimi 
Manisa Su ve Kanalizas-

yon İdaresi (MASKİ) Ge-
nel Müdürlüğü, il genelin-
deki hizmet kalitesini yük-
seltmek amacıyla personel 
eğitimine önem veriyor. Bu 

kapsamda, Abone İşleri Da-
iresi Başkanlığı bünyesin-
deki saha çalışanlarına e-
lektronik kartlı sayaçla ilgi-
li verilen teknik eğitimlere 
devam ediliyor. Sayfa 6’da 

Yaklaşık 3 buçuk 
yıl önce kurulan Şeh-
zadeler Belediyesi va-
tandaşlara yönelik 
sürdürdüğü çalışma-
larının yanı sıra sokak 
canlılarına yönelik 

de çalışmalarını sürdürürken, 

hayvanlara yönelik çalışma-
larıyla ilgili konuşan Şehzade-
ler Belediye Başkan Yardım-
cısı Bilal Demir, “Belediye ola-
rak imkanlarımız dâhilinde, e-
limizden geldiğince hayvanla-
rımıza yönelik çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz” dedi. Sayfa 2’de 

Şehzadeler Belediyesi sokak
hayvanlarını unutmuyor
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Kişisel hassasiyetiniz olan konularla ilgi-
lenebilirsiniz. Bedensel sağlığınıza dik-
kat etmelisiniz. Sorumlu olduğunuz ko-
nularda detaylara daha fazla önem ver-
melisiniz. Gün içinde yeni başlangıçlar 
yapmak isteyebilirsiniz. Kendiniz için 
harcama yapabilirsiniz. İmaj değişikliği 
yapabilirsiniz. Eğitimle ilgili konular gün-
deme gelebilir.
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Eşinizle ilgili konularda sorumlulukları-
nız artabilir. Gün içindeki yanlış anlama-
lar sizi zor durumlara sokabilir. Çocukla-
rınızla ilgili mücadele vermek durumun-
da kalabilirsiniz. İlişkileriniz keyiflenebi-
lir. Çalışma hayatınızda daha dikkatli ol-
manız gereken bir gündesiniz. Alternatif 
planlar gündeme gelebilir. Sorumlu oldu-
ğunuz konularda artış olabilir.

Çalışma hayatınızda sorumlulukları-
nıza özen göstermelisiniz. İşlerinizi iyi 
hale getirmek için çaba sarf etmeniz 
gereken bir gündesiniz. Gelecek yö-
nünde yaptığınız planlarda değişiklik 
yapabilirsiniz. Parasal konularda dik-
katli olmanızda fayda var. Ailevi konu-
larda farklı fikirler gündeme gelebilir. 
Ani alınan kararlardan kaçınmalısınız.

Gün içinde zihinsel konularda yorulabi-
lirsiniz. Kişisel konularınızda dağılma-
lar olabilir. Bugün keyif aldığınız konu-
lara zaman ayırmak size iyi gelecektir. 
Aşk hayatınız gündeminizi etkileyebi-
lir. Çocuklarınızla zaman geçirebilirsi-
niz. Bugün duygusal yönden kendinizi 
yorgun hissedebilirsiniz. Aldanmalara 
açıksınız. Kararlarınızı dikkatli alın.

Bugün ev hayatınızla ilgili işlerinizde 
zaman harcayabilirsiniz. Toparlanma-
sı gereken işleri bitirmek için uygun bir 
gündesiniz. İş hayatınızdaki çalışma-
larınız için mücadele gerektiren süreç-
ler olabilir. Maddi konularınızla ilgili ye-
ni kararlar için acele etmeyin. Gereksiz 
harcamalardan kaçının. Eğitsel konu-
larda dağınıklıklar olabilir.

Bugün zihinsel konularda zorlanma-
lar olabilir. Gün içinde sözleşmeler gün-
deme gelebilir. Yazışma ve konuşma-
lar gündeminizi etkileyebilir. Karşınız-
dakini etkilemek isteyeceğiniz bir gün-
desiniz. Kişisel açıdan önem verdiği-
niz konularda daha mücadeleci olabilir-
siniz. İkili ilişkilerinizde daha yapıcı ol-
mak isteyebilirsiniz.

Bugün parasal kaynaklarınızla ilgili ko-
nularda dikkatli olmanızda fayda var. 
Yetenekli olduğunuz konularda şanslı 
olabilirsiniz. Ön görmekte zorlandığınız 
konular olabilir. Gelecek yönünde plan-
lar gündeme gelebilir. Eğitsel konularda 
stresler yaşanabilir. İfadelerinizi kont-
rol etmenizde fayda var. Bazı içsel sü-
reçler yaşayabilirsiniz.

Bugün kişisel konularla ilgilenebilirsi-
niz. Hassas olduğunuz olaylarda daha kı-
rılgan olabilirsiniz. İkili ilişkileriniz gün-
deminizi etkileyebilir. Geleceğinizle ilgi-
li beklentilerinizde hızlı harekete geçmek 
isteyebilirsiniz. Verdiğiniz mücadeleler si-
zi yorabilir. Gün içinde duygusal olarak 
kendinizi yorgun hissedebilirsiniz. Har-
camalarınıza dikkat edin.

Bugün elinizde olmayan nedenlerden 
dolayı sıkışmış hissedebilirsiniz. Uğ-
raştığınız işlerde ilerleme kaydet-
mekte zorlanabilirsiniz. Sorumluluk-
larınızdaki artış sizi yorabilir. Bazı ko-
nularda fedakarlık yapmanız gereke-
bilir. İkili ilişkilerinizde daha sakin ol-
manızda fayda var. Teknik konular 
yavaş akabilir. Sabırlı olun.

Bugün geleceğiniz ilgili planlar yapa-
bilirsiniz. Sorumlu olduğunuz konu-
larda kararlar almak isteyebilirsiniz. 
Başkalarından alacağınız yardımlar 
karar vermenizi kolaylaştırabilir. Gün 
içinde arkadaşlarınızla program yap-
mak size iyi gelebilir. Yabancılarla il-
gili olaylar daha rahat akabilir. Teknik 
problemlerle karşılaşabilirsiniz.

Bugün iş hayatınızla ilgili konularla ilgi-
lenebilirsiniz. Sorumluluklarınızda artış 
olabilir. Eğitsel konularda dikkatli olmalı-
sınız. Sanatsal konularla ilgilenmek iste-
yebilirsiniz. İlişkileriniz ön plana çıkabilir. 
Gün içinde güçlü kişilerden destek alabi-
lirsiniz. Başarı olmak için mücadele içinde 
olabilirsiniz. Kişisel çatışmalara girme-
menizde fayda var.

Bugün geleceğinizle ilgili konularda ka-
rarlar alabilirsiniz. Arkadaşlarınızla bir-
likte zaman geçirmek keyifli olabilir. 
Gün içinde sizi güçlendirecek ilişkiler 
kurabilirsiniz. Bazı konularda dalgın 
olabilirsiniz. Sorumlu olduğunuz konu-
larda başarılı olmak için mücadele ve-
rebilirsiniz. Yanlış anlaşılmalar günde-
me gelebilir.

Bugün endişe duyduğunuz konularda 
tedbirli olmanızda fayda var. Ortaklı ko-
nularda başarılı olmak için çaba sarf 
edebilirsiniz. Çalışma hayatınızda vere-
ceğiniz mücadeleler sizi yorabilir. Fi-
nansal konularda yenilenme içinde 
olabilirsiniz. Gün içinde en iyisini yap-
mak için çok çalışabilirsiniz. Yeni ka-
rarlar için acele etmeyin.
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Yaklaşık 3 buçuk yıl önce 
kurulan Şehzadeler Bele-
diyesi vatandaşlara yöne-
lik sürdürdüğü çalışmala-
rının yanı sıra sokak canlı-
larına yönelik de çalışma-
larını sürdürüyor. Yazın a-

şırı sıcak günlerinde sokak hay-
vanları için şimdiye dek 5 bin adet 
su kabı dağıtan Şehzadeler Beledi-
yesi, kışın ise ilçedeki bazı ağaçlara 
kuş yuvası koyarken, kediler üşü-
mesin diye de bazı parklara kedi evi 
kondurdu. Hayvanlara yönelik ça-
lışmalarıyla ilgili konuşan Şehzade-
ler Belediye Başkan Yardımcısı Bi-
lal Demir, “Belediye olarak imkanla-
rı- mız dâhilinde, elimizden 

geldiğince 
hay-

vanlarımıza yönelik çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz” dedi.

Şehzadeler Belediye Başkan Yar-
dımcısı Bilal Demir, belediye ola-
rak kuruldukları yaklaşık 3 buçuk 
yıldan bu yana sokak hayvanları i-
çin yaptıkları çalışmalarla ilgili bil-
gi verdi. Son iki yıldan beri hayvan-
ların susuz kalmaması için 5 bin a-
det su kabının ilçenin çeşitli nokta-
larına konulduğunu belirten Başkan 
Yardımcısı Demir, "İlçemizdeki ba-
zı parklara da mama kapları konul-
du. Özellikle kışın kedi üşümeleri i-
çin bazı parklara kedi evi kuşları-
mızın üşümemeleri için ise bazı a-
ğaçlara kuş yuvaları konuldu. Kışın 
Spil'deki hayvanlarımız için ise e-
kiplerimiz ile besin desteğinde bu-
lunuyoruz. Hayvanlarımız için im-
kanlarımız dahilinde çalışmalarımı-
zı sürdürmeye devam ediyoruz" a-

çıklamasını yaptı.

"HAYVANLARIMIZ SUSUZ 
KALMASIN DİYE

5 BİN ADET SU
KABI DAĞITTIK"
Konuyla ilgili yap-

tığı açıklamada 
Başkan Yardımcı-

sı Demir, "Şehza-
deler Belediyesi 
olarak yaklaşık 
3 buçuk yıllık 
bir belediye o-
larak, hayvan-
larımızın da bu 
şehirde bizim-
le beraber ya-
şadığını, onla-
rın da bazı ihti-
yaçlarının kar-

şılanması nok-
tasında belediye 

olarak bizlerin 
üzerine bazı so-

rumluluklar yük-

lendiğinin farkındayız. Bu nokta-
da da bugüne kadar bazı çalışmalar 
yaptık. Bunlardan bir tanesi, özellik-
le Manisa yaz aylarında çok sıcak o-
lan bir ilimiz. Dolayısıyla bazen yaz 
aylarında hava sıcaklığı 45-50 dere-
ceyi bulabiliyor. Ve hayvanlarımızın 
da bu süreçlerde en büyük ihtiya-
cı su içme imkânına sahip olmala-
rı. Bu noktada da bir kampanya yap-
tık ve bu kampanyayla birlikte Ma-
nisa'da iki senedir, her yıl 2 bin 500 
adet olmak üzere toplamda 5 bin a-
det su kapları dağıttık. Bunların ba-
zılarını belediye olarak biz bazı nok-

talara biz koyduk, bazılarını esnafı-
mıza dağıttık. Böylece kapların içine 
su konularak hayvanlarımızın su-
suz kalmamasını sağladık" diyerek 
açıklamalarını sürdürdü.

"MAMA VE SU KAPLARIMIZA
VATANDAŞLARIMIZ DA
KATKIDA BULUNUYOR"

İlçedeki bazı parklara mama kap-
ları da konulduğunu belirten Başkan 
Yardımcısı Demir, "Bu kaplara va-
tandaşlarımız mama ve su koyarak 
bu kaplarımızın kullanılmasına kat-

kıda bulundu. Kuşlar için ise çeşit-
li ağaçlara bin adet kuş yuvası yer-
leştirdik. Bu yuvalarla da soğuk ha-
valarda kuşlarımız soğukta kalma-
sınlar yuvada bulunsunlar diye böy-
le bir çalışma yaptık. Bunun dışında 
yine parklarımıza kedi evleri yap-
tık. Kedi evleri ile de yine aşırı so-
ğuklarda kedilerimizin dışarda üşü-
memeleri noktasında kedi evlerimi-
zi yaptık" dedi.

"SPİL'DEKİ HAYVANLARIMIZI
UNUTMUYORUZ"

Özellikle kış aylarında Spil Da-

ğı'nda bulunan Yılkı Atları'na da be-
sin desteğinde bulunduklarını ha-
tırlatan Başkan Yardımcısı Demir, 
"Spil'de yaklaşık bin 600 adet Yılkı 
Atımız var biliyorsunuz. Spil Dağı'nı 
kar kapladığı zaman bizim ekipleri-
miz düzenli olarak o bölgedeki bü-
tün canlılara ulaştırılmak üzere be-
sinleri belli noktalara koyuyor. Hay-
vanlarımızı mümkün olduğunca, e-
limizden gelen imkânlar çerçeve-
sinde korumaya, kollamaya, onlarla 
birlikte bu hayatı yaşamaya devam 
ediyoruz" ifadelerini kullandı. 

Yaklaşık 3 buçuk yıl önce kurulan Şehzadeler Belediyesi vatandaşlara yönelik sürdür-
düğü çalışmalarının yanı sıra sokak canlılarına yönelik de çalışmalarını sürdürüyor.

YUSUF
ÖZDEN

ÖZEL
HABER
ÖZEL
HABER

YUSUF
ÖZDEN

ÖZEL
HABER
ÖZEL
HABER



khisar’ın kırsal bölgesinde saman 
yüklerken traktörün römorkundan 
düşmesi sonucu ağır yaralanan çiftçi 

hayatını kaybetti.Kaza, Manisa'nın Akhisar 
ilçesine bağlı Hanpaşa Mahallesi'nde meyda-
na geldi. Edinilen bilgiye göre, mahallenin gi-
rişindeki alanda bulunan traktörüne saman 
yüklemek isteyen 78 yaşındaki Osman Er-
kan, römorktan düşmesi sonucu ağır bir şe-
kilde yaralandı. Olayı gören mahalle sakinle-
ri ağır yaralanan Osman Erkan’ı özel araçla-
rı ile hastaneye götürdükleri sırada yolda 112 

Acil Sağlık ekiplerine ha-
ber verdi. Yolda karşılaş-
tıkları 112 Acil Sağlık ekip-
lerine nakledilen Erkan, am-
bulansla özel bir hastaneye 
kaldırıldı. Başına aldığı ağır dar-
benin etkisi ile tüm müdahalele-
re rağmen kurtarılamayan Osman 
Erkan burada hayatını kaybetti. Er-
kan'ın cansız bedeni otopsisi yapılmak 
üzere İzmir Adli Tıp Kurumuna gönderil-
di.-İHA- 

 Akhisar’ın kırsal bölgesinde saman yük-
lerken traktörün römorkundan düşmesi so-
nucu ağır yaralanan çiftçi hayatını kaybetti.

SAYFA 3

HAVA DURUMU

15 KASIM 2017 ÇARŞAMBA

NÖBETÇİ ECZANELER

0236 231 25 28
Sakarya Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No:82/A

KAPTAN ECZANESİ

0 236 231 12 89
Utku Mah. İzmir Cad. No:15/B

PARK ECZANESİ

0 236 237 02 50
Merkez Efendi Mah. 8 Eylül Cad. No:175/B

İPLİKÇİ ECZANESİ

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 06:19 İKİNDİ 15:41

ÖĞLE 13:02

GÜNEŞ 07:45
YATSI 19:25

AKŞAM 18:06

Manisa’nın Turgutlu ilçesinde 4 gün arayla motosik-
let ile kapkaç yapan ve emniyet güçleri tarafından 28 gü-
venlik kamerasının taranmasıyla yakalanan şahıs sevk 
edildiği mahkemece serbest bırakıldı.Edinilen bilgiye gö-
re, Turgutlu İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri 6 Kasım gü-
nü Atatürk Bulvarı üzerinde ATM cihazından para çeken 
vatandaşın içinde bin 500 TL para ve kredi kartlarının ol-
duğu el çantasının, 10 Kasım günü de bir vatandaşın için-
de akıllı telefon, 300 TL nakit para, ehliyet ve kimlik kart-
ları ile çeşitli belgelerinin bulunduğu el çantasının çalın-
ması ile ilgili çalışma başlattı. İki farklı zamanda kapkaç 
yapan şahıs ve olaylarda kullandığı motosiklet, 28 ayrı iş 
yerinin güvenlik kamerası incelenerek tespit edildi. A-
sayiş ve Çocuk Bürosu ekiplerinin koordineli faaliyetle-
ri neticesi olayı gerçekleştiren şahsın V.K. olduğunu be-
lirleyen Turgutlu Emniyet Müdürlüğü ekipleri, zanlıyı bu-
gün yakalayarak gözaltına aldı. Yapılan çalışma sonu-
cunda suçlarda kullanılan motosiklet, çalınan akıllı tele-
fon ve müştekilere ait cüzdan, kimlik ve diğer belgeler ele 
geçirildi. Gözaltına alınan kapkaç şüphelisi emniyette-
ki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. Savcılık so-
ruşturmasının ardından mahkeme sevk edilen V.K. adli 
kontrol şartıyla serbest bırakıldı.-İHA- 

Manisa’nın Turgutlu ilçesinde 4 gün arayla motosik-
let ile kapkaç yapan ve emniyet güçleri tarafından 
28 güvenlik kamerasının taranmasıyla yakalanan 
şahıs sevk edildiği mahkemece serbest bırakıldı.

Yaklaşık bir ay önce kalp krizi sonucu be-
yin ölümü gerçekleşen Mehmet Aksakal'ın aile-
si böbreklerini, akciğerini, kornealarını ve kara-
ciğerini bağışladı. Alaşehir Kaymakamı Abdullah 
Uçgun ve İlçe Sağlık Müdürü Gülistan Öz, organ-
larını bağışlayarak 6 hastaya umut olan Mehmet 
Aksakal’ın ailesini ziyaret etti. Ziyarette konuşan 
Kaymakam Uçgun, kendi organlarını da bağışla-
dığını belirterek, "Bizler bu tür faaliyetlerde önder-
lik yaparak örnek olmalıyız. Organlarımızı bağışla-
maktaki temel amacımız beyin ölümü gerçekleş-
miş bir kişinin organlarıyla ihtiyacı olan bir başka 
vatandaşın hayatını sürdürebilmesidir. Birey ola-

rak hepimiz bu sorumluluğu almalıyız. İnsanla-
rın en hayırlısı insanlara faydalı olanıdır. Bağışla-
nan her organ filizlenen bir hayattır. Belki aylar-
ca, belki yıllarca gözyaşı içerisinde bekleyen an-
neler, babalar, yavrular ve şifa bekleyen hastala-
ra umuttur" dedi. Ziyaretten duyduğu memnuniye-
ti dile getiren Mehmet Aksakal’ın eşi Gülseren Ak-
sakal ise, "Organ bağışının önemini bildiğimiz hal-
de, bizim için zor bir karardı. Ailece böyle yarar-
lı bir karar verebildiğimiz için çok mutluyuz. Eşi-
min acısını az da olsa dindirdi. Kendimizi teselli 
ediyoruz. Şifa bekleyen insanlara hayat verdiği-
miz için teselli buluyoruz" diye konuştu.-İHA- 

Organ bağışıyla 6 kişiye umut oldu
Manisa'nın Alaşehir ilçesinde kısa süre önce vefat eden Meh-
met Aksakal'ın organları bağış bekleyen 6 hastaya umut oldu.

Manisa’da kestiği ağaç araçların üzerine devrildi
Manisa'nın Gördes ilçesinde bağında 

çalışan bir kişi kestiği kavak ağacı bir o-
tomobil ve traktörün üzerine devrildi.E-
dinilen bilgilere göre, Çiçekli Mahalle-
si Beypınar-Kümeevleri mevkiinde H.D 
(57) ve E.Ç (67) isimli şahıslar kestikleri 
kavak ağacı dikkatsizlikleri ve tedbirsiz-
likleri nedeni ile kesilen kavak ağacının 
elektrik telleri ve park halindeki M.Ç.(29) 
isimli sahsa ait 10 ZA 393 plakalı otomobil 

ve S.Ç (31) isimli şahsa ait 31 FN 046 pla-
kalı traktörün üzerine düştü. Olay yeri-
ne gelen jandarma ekipleri yaptıkları ilk 
incelemede yaralanma olmadığı ve iki a-
raçta maddi hasar meydana geldiği tespit 
edildi. Otomobil sahibi M.Ç ve traktör sa-
hibi S.Ç'nin şikayeti üzerine kavak ağaç-
larını kesen H.D ve E.Ç hakkında "Mala 
Zarar Verme" suçundan işlem başlatıldı. 
-Ersan ERDOĞAN-

14.11.2017
Salı

20
9parçalı

bulutlu

16.11.2017
Perşembe

21
10parçalı

bulutlu

15.11.2017
Çarşamba

22
10çok

bulutlu
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Abonelik Ücretleri:
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Genel Yayın Yönetmeni

Aydın BESEN
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Şenol ÖZEKER

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

Manisa'da traf ik
kazası: 3 yaralı 

Manisa’nın Selendi ilçesinde otomobil ile motosikletin çarpışması sonucu 
3 kişi yaralandı. Yoldan geçen sürücülerin ihbarı üzerine olay yerine gelen 
sağlık ekipleri, yaralıları Selendi Devlet Hastanesine kaldırdı. Yaralıların sağ-
lık durumunun iyi olduğu öğrenilirken, kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.

Manisa’nın Selendi ilçesinde otomobil 
ile motosikletin çarpışması sonucu 3 kişi 
yaralandı. Yoldan geçen sürücülerin ih-
barı üzerine olay yerine gelen sağlık e-
kipleri, yaralıları Selendi Devlet Hasta-
nesine kaldırdı. Yaralıların sağlık du-
rumunun iyi olduğu öğrenilirken, ka-

zayla ilgili soruşturma başlatıldı. Edi-
nilen bilgiye göre, kaza saat 16.00 sı-

ralarında Selendi'ye bağlı Yeşil Ma-
halle yol ayrımında meydana gel-

di. Demirci ilçesinden Turgutlu'ya 
gitmek üzere yola çıkan Murat 

B. (29) idaresindeki 45 RV 383 plakalı o-
tomobil, Yeşil Mahalle mevkiinde İbrahim 
K.'nın (81) kullandığı 45 RN 913 plakalı se-
petli motosikletle çarpıştı. Çarpmanın et-
kisiyle motosiklet sürücüsü İbrahim K. ve 
arkasında bulunan eşi Dudu K. (72) ile o-
tomobilde bulunan Umuş B. (50) yaralan-
dı. Yoldan geçen sürücülerin ihbarı üzeri-
ne olay yerine gelen sağlık ekipleri, yara-
lıları Selendi Devlet Hastanesine kaldır-
dı. Yaralıların sağlık durumunun iyi oldu-
ğu öğrenilirken, kazayla ilgili soruşturma 
başlatıldı.-İHA- 

Saman yüklerken
düşen çiftçi

hayatını kaybetti

28 güvenlik kamerası ile
Yakalanan kapkaççı

serbest kaldı
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Manisa Türk Eğitim-Sen şubesi ü-
yeleri, yaptıkları basın açıklaması ile 
üyeleri olan Cumhuriyet Anadolu Li-
sesi Müdür Yardımcısı Koray Özgür-
ler’e yapılan şiddeti protesto etti. Ma-
nisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü önünde, 
KESK’e bağlı Manisa Eğitim-Sen ü-
yelerinde destek verdiği basın açıkla-
masını Türk Eğitim-Sen Şube Başka-
nı Mustafa Atalay yaptı. Saldırıyı kı-
nadıklarını ve bir daha aynı olayları-
nın yaşanmamasını istediklerini be-
lirten Atalay, şöyle konuştu: “Türk 
Milletinin geleceğinin teminatı olan 
çocuklarımızı eğitmekten ve onla-
ra yol göstermekten başka amacı ol-
mayan öğretmenlerimize ve okul yö-
neticilerimize yönelik saldırıların ar-
dı arkası kesilmiyor. Cumhuriyet A-
nadolu Lisesi Müdür Yardımcısı Ko-
ray Özgürler, bir öğrenci velisi tara-
fından saldırıya uğradı ve darp edildi. 

Bu menfur olayı kınıyoruz. Öğretmen 
ve yöneticilerimizin, görevleri başın-
da kendini bilmez kişiler tarafından 
saldırıya uğramaları, kabul edilebi-
lir bir davranış değildir.” Basın açık-
lamasına katılan mağdur Cumhuri-
yet Anadolu Lisesi Müdür Yardımcı-
sı Koray Özgürler ise, kendisine sözlü 
ve fiziksel şiddet uygulayan veli hak-
kında suç duyurusunda bulunduğunu 
söyledi

OLAYIN ÖZETİ
Olay geçtiğimiz 9 Kasım Perşembe 

günü, Cumhuriyet Anadolu Lisesi’nde 
yaşandı. Öğrencisinin disiplin kurulu-
na katılan veli M.M, komisyonda bu-
lunan müdür yardımcısı Koray Özgür-
ler’e sözlü ve fiziki saldırıda bulundu. 
Özgürler, darp raporu alırken, öğrenci 
velisi M.M, ifadesinin ardından serbest 
bırakıldı. -Ersan ERDOĞAN-Çelebi, “Yeryüzünde olumlu değişimlerin

öncülüğünü yapanlar hep kadınlar olmuştur”
Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. A. Kemal Çelebi, 13 Kasım 2017 
tarihinde Manisa Türk Kadınlar Konseyi Derneğine iade-i ziyarette bulundu.

MCBÜ Kütüphane Koordinatörü 
Prof. Dr. Ramazan Gökbunar, öğre-
tim elemanlarına yönelik olarak dü-
zenlenen toplantıda, “Bilimsel faali-
yetlere yönelik kısa ve uzun dönem 
stratejik planlamada; bir tür strate-
jik araştırma vizyonu geliştirme a-
racı olan ‘InCites’ ile MCBÜ Araştır-
ma Politikası kapsamında, Üniver-
sitemizin ulusal ve uluslararası or-
talamalar ile karşılaştırması ve geli-
şim hedeflerinin araştırmacı, bölüm, 
fakülte, kurum ve diğer düzeyler-
de belirlenmesi çalışmalarını sizler-
le birlikte yürüteceğiz” diye konuş-
tu. InCites kullanımı hakkında bil-
giler veren Yrd. Doç. Dr. Metin Tunç; 
Web of Science kapsamındaki aka-
demik yayınları ve aldığı atıfları ge-
lişmiş bibliyometrik göstergeler ile 
birlikte sunan InCites’in; kurum yö-
netimleri, fon sağlayıcılar, kamuda-

ki karar alıcılar, bilgi profesyonelle-
ri, araştırmacılar, kütüphaneciler ve 
yayıncılara araştırma değerlendir-
mesi ve karşılaştırması konusun-
da büyük bir fayda sağladığını; Inci-
tes-Clarivate Analytics Research A-
nalytics çözümlerinin, kurumların 
araştırma faaliyetlerini daha iyi an-
lamasına, programlarıyla önde ge-
len araştırmacıları etkilemesine, fon 
sağlamayı garanti altına almasına, 
iş birlikleri kurmasına, benzerleri a-
rasında karşılaştırma yapmasına ve 
kaynakların etkin dağılımına yar-
dımcı olduğunu ifade etti.

Eğitim programı sonrasında Yrd. 
Doç. Dr. Metin Tunç’a, Prof. Dr. Ra-
mazan Gökbunar ve MCBÜ Kütüp-
hane ve Dokümantasyon Daire Baş-
kanı Hıdır Metin tarafından teşek-
kür belgesi ve hediye takdim edil-
di.-CBÜ Basın Merkezi-

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Kütüphane ve Dokü-
mantasyon Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen “In-
Cites Bibliyometrik Analiz Programı Eğitimi”,  MCBÜ Prof. 
Ümit Doğay Arınç Kültür Merkezinde gerçekleştirildi.

Veda ziyaretinde bulundu

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmele-
ri Geliştirme ve Destekleme İdaresi 
Başkanlığı (KOSGEB) Manisa Hizmet 
Merkezi Müdürlüğü görevinden KOS-
GEB İzmir Kuzey Müdürlüğü görevine 
atanan Levent Arslan, 14 Kasım 2017 
tarihinde MCBÜ Rektörü Prof. Dr. A. 
Kemal Çelebi’ye veda ziyaretinde bu-
lundu.Prof. Dr. A. Kemal Çelebi, KOS-

GEB İzmir Kuzey Müdürlüğü’ne ata-
nan Levent Arslan’a Manisa’daki hiz-
metleri nedeniyle teşekkür ederek, 
yeni görevinde başarılar diledi.

Levent Arslan ise, Manisa Celal Ba-
yar Üniversitesi ile çok güzel bir iş 
birliği içinde çalıştıklarını ifade ede-
rek, Prof. Çelebi’ye teşekkür etti.- 
Songül Kılıçaslan- 

KOSGEB Manisa Hizmet Merkezi Müdürü 
Levent Arslan MCBÜ Rektörü Prof. Dr. A. 
Kemal Çelebi’ye veda ziyaretinde bulundu.

Öğretmene şiddet
protesto edildi
Öğretmene şiddet
protesto edildi
Manisa’da eğitim çalışanları Cumhuriyet Anadolu Lisesi 
Müdür Yardımcısı Koray Özgürler’e yapılan şiddeti kınadı.

“InCites Bibliyometrik
Analiz Programı”

eğitimi verildi

MCBÜ’de

anisa Celal Bayar Ü-
niversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. A. Kemal 

Çelebi, 13 Kasım 2017 tarihin-
de Manisa Türk Kadınlar Kon-
seyi Derneğine iade-i ziyarette 
bulundu.Prof. Dr. A. Kemal Çe-
lebi kadınların toplumdaki ye-
rinin önemine vurgu yaparak, 

“Yeryüzünde olumlu değişim-
lerin öncülüğünü yapanlar hep 
kadınlar olmuştur. Temenni-
miz bu dünyanın kadınlar sa-
yesinde daha güzel, daha ay-
dınlık, daha mutlu ve daha hu-
zurlu bir dünya olmasıdır” de-
di. Prof. Çelebi, sivil toplum ku-
ruluşları ile her zaman iş birliği 

içerisinde olduklarını dile ge-
tirerek, değerli Mübeccel Kaf-
kaslı başkanlığındaki Manisa 
Türk Kadınlar Konseyinin ça-
lışmalarını da takdirle izlediği-
ni ve her türlü desteğe hazır ol-
duğunu söyledi.

Manisa Türk Kadınlar Kon-
seyi Derneği Başkanı Mübec-

cel Kafkaslı ise Rektör Prof. Dr. 
A. Kemal Çelebi’yi ağırlamak-
tan duyduğu memnuniyeti di-
le getirerek; çalışmaları hak-
kında bilgi verdi, nazik ziyaret-
lerinden dolayı teşekkür et-
ti ve kendisine Manisa Bezin-
den yapılmış bir şal hediye et-
ti.- CBÜ Basın Merkezi- 
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MASKİ’DEN 3 BUÇUK
YILDA 700 PROJE

anisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Ge-
nel Müdürlüğü, 2014 yı-

lı Temmuz ayından bu güne kadar, 
Manisa’nın 17 ilçesindeki altyapı ih-
tiyaçlarına etkili çözümler üretme-
ye devam ediyor. Azim ve sabır-
la devraldığı görevin altından hızla 
kalkan MASKİ, öncelikle rafta bek-
leyen projeleri ele almakla işe baş-
ladı. Zorlu yapılanma sürecinin ar-
dından tüm ekipleriyle sahaya ini-
lerek, mahallelerin nabzı tutuldu ve 
sorunlar yerinde dinlendi. Sonra-
sında çalışmalarına hızla start ve-
ren MASKİ Genel Müdürlüğü, in-
celemeler sonucunda tespit edilen 
altyapı eksikliklerine yönelik proje-
ler hazırlayarak hayata geçirmeye 
başladı. İl genelinde altyapı sorunla-
rını sıfıra indirmek için MASKİ Pro-
jeler Dairesi Başkanlığı tarafından 
700 projeye imza atıldı.

HANGİ ALANLARDA
PROJELER HAZIRLANDI?

MASKİ Genel Müdürlüğü, atık-
su arıtma tesislerinden, içme su-
yu şebeke, terfi ve isale hatlarına, 
sağlıklı çevre için kanalizasyon, 
yağmursuyu ve kollektör hatla-
rından dere ıslahlarına kadar bü-
yük sorunlara neşter vuran proje-
ler üretti.

BÜYÜK ALTYAPI PROJELERİ
Bütünşehir Yasası’nın ardından 

yıllardır yeterli hizmet alamamış 
olan köyden mahalleye dönü-
şen yerleşim yerlerinin altyapı-
sına öncelik verildi. Bu kapsam-
da, öncelik sırasına göre belir-
lenen 101 Mahalle için proje ha-
zırlandı. Yıllar önce döşenmiş ya 
da daha önce hiç altyapısı olma-
yan mahalleler ‘101 Mahalle Pro-
jesi’ ile sağlıklı altyapıya kavuş-

tu. 101 Mahalle Projesi’nin ardın-
dan çalışmalarına ara vermeden 
devam eden MASKİ Genel Müdür-
lüğü, büyük bir hızla ‘154 Mahal-
le Projesi’ni hazırladı. Bu kez 12’si 
belde belediyesi durumundan ol-
mak üzere 154 mahalle için yapım 
çalışmalarına da başlandı. Büyük 
çaplı projelerin yanı sıra il genelin-
de altyapı sıkıntılarına son vere-
cek olan çalışmalar için de proje-
ler üretildi.

“BİZİM İŞİMİZ HALKIMIZA EŞİT,
KALİTELİ VE HIZLI HİZMET

ULAŞTIRMAKTIR”
Manisa Büyükşehir Belediye-

si ve MASKİ Yönetim Kurulu Baş-
kanı Cengiz Ergün, il genelinde-
ki taleplere cevap vermek için yo-
ğun mesai harcadıklarını ifade e-
derek, “Manisamıza layık oldu-
ğu hizmetleri kazandırmak için 

var gücümüzle çalışıyoruz. Bu gü-
ne kadar hemşerilerimiz için Pro-
jeler Dairesi Başkanlığımızca 700 
proje ürettik. Bu projelerin 650’si 
biterken 50’si için çalışmaları-
mız devam ediyor. Ekiplerimiz-
ce öncelik sırasına göre belirledi-
ğimiz mahallelerde hazırladığımız 
projelerimizle yılların sorunları-
nı ortadan kaldırdık. Tabii ki bü-
tün projelerimizi aynı anda uy-
gulamaya almak mümkün olmu-
yor. Bu işlerin ciddi bir mali boyu-
tu var. Ancak biz durmadan ça-
lışmaya ve yeni projeler üretmeye 
devam edeceğiz. Vatandaşlarımı-
za çözümler üretmek amacıyla bu 
makamlardayız. Bizim işimiz hal-
kımıza eşit, kaliteli ve hızlı hizmet 
ulaştırmaktır. Biz, gelecek seçim-
ler için değil gelecek nesiller için 
çalışıyoruz” dedi.
-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Belediye personelinden örnek davranış

MASKİ Genel Müdürlüğü, fiilen kurulduğu tarih olan 
Temmuz 2014’ten bu yana Manisa’daki altyapı ihti-
yaçlarına yönelik 700 proje üretti. Uzak yakın de-
meksizin il genelindeki taleplere cevap vermek için 
yoğun mesai harcadıklarını söyleyen Başkan Er-
gün, “Vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına çözümler üret-
mek amacıyla bu makamlardayız. Bizim işimiz hal-
kımıza eşit, kaliteli ve hızlı hizmet ulaştırmaktır” dedi.

Şehzadeler Belediyesi Temizlik İş-
leri Müdürlüğü’ne bağlı temizlik gö-
revlisi Hakan Alamazlar, sabah sa-
atlerinde görevi başındayken yolda 
çanta buldu. Cafe Sera civarı olarak 
bilinen Akıncılar Mahallesi’nde, içe-
risinde 780 TL nakit para, cep telefo-
nu ve özel eşyaların bulunduğu çan-
tayı Karaköy Şehit Öztürk Polis Kara-
kolu’na teslim eden Alamazlar, çan-
tanın sahibinin bulunmasını sağladı. 
Kısa süre içerisinde çantanın sahibini 
bulan polis ekipleri, S.P. isimli kadına 
çantasını eksiksiz biçimde teslim etti. 

Yaptığı örnek davranışından dolayı 
Alamazlar’ı tebrik eden Şehzadeler 
Belediye Başkanı Ömer Faruk Çe-
lik, “Temizlik İşleri personelimiz Ha-
kan Alamazlar, yolda bulduğu çan-
tayı, hemen sahibine ulaştırma ça-
bası içerisinde olarak, çantayı Şehit 
Öztürk Polis Karakolu’na ulaştırdı. 
Polis ekipleri de çantanın sahibini 
bularak, eksiksiz biçimde S.P. isim-
li kadına teslim ettiler. Personelimi-
zi yaptığı bu örnek davranışından 
dolayı tebrik ediyorum” diye konuş-
tu.-Şehzadeler Basın Merkezi- 

Şehzadeler Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü’ne bağlı temizlik 
görevlisi, Cafe Sera civarı olarak bilinen Akıncılar Mahallesi’nde 
görevi başındayken yolda bulduğu çantayı, Karaköy Şehit Öz-
türk Polis Karakolu’na teslim ederek örnek davranış sergiledi.

Akbaş, “Türkiye’de diyabetli sayısı yüksek” 

İnsan vücudunda pankreas adlı salgı bezinin 
yeterli miktarda insülin hormonu üretmeme-
si ya da ürettiği insulin hormonunun etkili bir şe-
kilde kullanılamaması durumunda gelişen ve ö-
mür boyu süren bir hastalık olan diyabete dikkat 
çekmek amacıyla Manisa Büyükşehir Belediye-
si tarafından etkinlik düzenlendi. 15 Temmuz De-
mokrasi Meydanı’nda açılan stantla, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlı-
ğı hemşireleri ve sağlık personelleri eşliğinde va-
tandaşların açlık ve tokluk şekerleri ölçüldü. Sağ-
lık İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş’ın da katıldı-
ğı etkinlikte,  vatandaşlara sonuçlar anında iletildi 
ve normalin dışında değerlere sahip olan vatan-
daşlara, doktor muayenesi önerildi. 

TÜRKİYE’DE DİYABETLİ SAYISI YÜKSEK
Sağlık İşleri Daire Başkanı Talip Akbaş, “Diya-

bet günü etkinlikleri kapsamında sabah mesai-
mize hizmet binalarımızdaki personelimizin aç-
lık kan şekerlerini ölçerek başladık. Şimdi de 15 
Temmuz Demokrasi Meydanı’nda vatandaşları-
mızın kan şekeri değerlerini ölçüyoruz. 2000 yılı 
Dünya Sağlık Örgütü verilerine göre Türkiye’de 3 
milyona yakın diyabet hastası var. 2030 yılındaki 
bu öngörü bu sayının 6 buçuk milyon olacağı yö-
nündeydi. Fakat 2014 yılı verilerinde bunun biz 7 

milyon olduğunu gördük. Çok ciddi bir rakam. Bi-
liyorsunuz bu hastalık hem sosyal yönden, hem 
de maddi yönden vatandaşlarımıza ağır bir yük. 
Biz de sosyal belediyecilik gereği hem persone-
limizin hem de Manisalı vatandaşlarımızın dik-
katini çekmek amacıyla bu etkinliği düzenle-
dik. Burada belli tespitler yapıp sağlık kuruluşla-
rına gönderilmesini sağlayacağız. Belli kontrolle-
rin uzman hekimler tarafından yapılması, teşhisi 
ve kontrol altında tutulmasını sağlamak, her has-
talıkta olduğu gibi diyabette de çok önemli. Bu-
gün burada açtığımız stantta da yaklaşık 2 bin ki-
şinin açlık ve tokluk şekerlerini ölçmeyi planlıyo-
ruz” diye konuştu.  –Yusuf ÖZDEN-

Manisa  Büyükşehir Belediyesi, 14 Kasım Dünya Diyabet Günü etkinlikleri kapsamında 15 Temmuz Demokrasi 
Meydanı’nda stant kurarak, sağlık personelleri eşliğinde Manisalı vatandaşların açlık ve tokluk şekerlerini ölçtü. 
Hemşireler, normalin dışında değerlere sahip olan vatandaşları uyararak, doktor muayenesi önerisinde bulundu.

Yunusemre’de engellilere
yönelik girişimcilik kursu 

Yunusemre Belediyesi, engel-
lilere verdiği desteğe bir yenisini 
ekliyor. KOSGEB desteğiyle 10.’su 
düzenlenen girişimcilik kursla-
rı kapsamında kendi işinin patro-
nu olmak isteyen engelliler, eği-
timden geçecek. Kurslara katıl-
mak isteyen vatandaşlar, 20-22 
Kasım tarihleri arasında İŞKUR İl 
Müdürlüğü’ne başvurularını ya-
pabilecek. Başvurular sonucu 23 
Kasım’da Belediye Meclis Salo-
nu’nda yapılacak mülakatla be-
lirlenen 25 kursiyer, 27-30 Ka-
sım tarihlerinde verilecek olan 
kurslara katılacak. Ekonomiye 
can vermek isteyen vatandaş-
ları kurslara katılmaya davet e-

den Yunusemre Belediye Baş-
kanı Dr. Mehmet Çerçi konuya i-
lişkin yaptığı açıklamada şunla-
rı söyledi: "Yunusemre Belediye-
si olarak imkanlarımız ölçüsün-
de engelli vatandaşlarımızın ya-
nında olmaya gayret ediyoruz. Bu 
kapsamda KOSGEB işbirliğiyle 
belirli aralıklarla düzenlediğimiz 
girişimcilik kurslarımızı 3 Aralık 
Dünya Engelliler Günü’nü de ve-
sile kılarak bu kez engellilere yö-
nelik gerçekleştireceğiz. Kendi i-
şini yapmak isteyen engelli va-
tandaşlarımızı 27 - 30 Kasım ta-
rihleri arasında yapılacak kurs-
larımıza davet ediyoruz. Eğitim 
alan girişimci adaylarımız kendi 

işletmelerini kurarlarsa KOSGEB 
yeni girişimci desteğine başvu-
ru hakkını elde edebilecek. Va-
tandaşlarımıza yönelik girişim-
cilik kurslarımız devam ede-
cek"-Yunusemre Basın Merkezi- 

Yunusemre Belediyesi bu kez kendi işinin patronu olmak 
isteyen engellilere yönelik girişimcilik kursu düzenleyecek. 

Bakış Açısı
Mustafa ATALAY

Türk Eğitim Sen Manisa Şube Başkanı

Değerli dostlar, geçen haftanın gündemi TEOG yerine 
getirilen sınav sistemiydi.

Konuyla ilgili görüşlerimizi almak ve yeni sınav sistemini 
değerlendirmek üzere Manisa’nın yerel televizyonunda 
programa katıldık.

Burada sınavla ilgili bilinenlerin yanı sıra tahmini olarak 
nelerin olacağını değerlendirmeye çalıştık.

Bilindiği üzere TEOG, yaklaşık 2 ay önce apar topar 
kaldırıldı. 

TEOG kaldırıldığında yeni sınav sistemi bir ay içinde 
açıklanacak, denildi. 

Yeni sınav sistemi ancak 50 gün sonra açıklanabildi. 
TEOG yerine getirilen sınavın adını bilen var mı? 
İlk açıklandığında yeni sınav sisteminin tam adı, “Eğitim 

Bölgesi ve Sınavsız Mahalli Yerleştirme Sistemi” idi.
Bir gün sonra bu sınav sisteminin adı tekrar değişti.
Yeni adı, “Veli Tercihine Bağlı Serbest Kayıt Sistemi”
Daha adının bile tam netleşemediği bir sınav sisteminin 

içeriği ne? Bir de ona bakalım.
Sayın Milli Eğitim Bakanımızın açıklamasına göre belli olan 

birkaç başlık şöyle:
Nitelikli okulları hedefleyenler, merkezi sınava girecek.
Diğer öğrenciler, evlerine en yakın 5 okuldan birini tercih 

edecek.
Öğrenci, adresine en yakın adresine yerleştirilecek.
Nitelikli okullar için merkezi sınav, Haziran ayının ilk hafta 

sonu yapılacak.
Sınavda 60 soru yer alacak, süre 90 dakika olacak. 
Sınav, tek oturumda yapılacak, sayısal ve sözel bölümden 

oluşacak.
Sayın Bakanımızın açıklamalarında bunlar var.
Bu açıklamaların dışında belli olmayan, çoğu kişilere 

belirsiz olan onlarca soru var.
Nitelikli okullar hangileri?
Bu nitelikli okullar neye göre belirlenecek?
Nitelikli okulların sayısı kaç olacak?
Sınavda sorulacak 60 soru, hangi sınıfları kapsayacak? 

Kaçıncı sınıflardan sorulacak?
Sayısal ve sözel sorular, hangi derslerden sorulacak?
Bu 60 soru, sadece 8. sınıf konularından sorulsa bile 

müfredatı, kazanımları ve öğrenmeyi nasıl belirleyecek? 
Esas sıkıntı, yerleşecek öğrencilerin durumu.
Sayın Bakanımız, “Hiçbir öğrencimizi, istemediği okul 

türüne yerleştirmeyeceğiz.” Diyor. Bu yerleştirme, 40-50 
kişilik sınıflara dönüşle mi sağlanacak?

Her yerleşim yerinde, (köy, kasaba ve ilçe) öğrencinin 
istediği türde bir okul yoksa o öğrenci nasıl ve nereye yerleşe-
cek?

İlkokul ve ortaokul kayıtlarında yaşanan sahte adres 
beyanları, “Adrese Dayalı Yerleştirme” de diyebileceğimiz bu 
sistemle daha da artacaktır.

15 yıllık sürede ortaöğretim kurumlarına geçişler için “LGS 
(Liselere Giriş Sınavı), OKS (Ortaöğretim Kurumları Sınavı), 
SBS (Çoklu Seviye Belirleme Sınavı), SBS (Tekli Seviye 
Belirleme Sınavı), TEOG (Temel Eğitimden Ortaöğretime 
Geçiş) ve şimdi de VTBBSKS (Veli Tercihine Bağlı Serbest 
Kayıt Sistemi)

Önümüzdeki yıllarda da yenilerini bekliyoruz.
Her 3-5 yılda bir sınav sistemi, müfredat değiştirilerek 

eğitimde başarı sağlanamaz. Uygulanan sistemin dönütünü, 
çıktısını, karşılığı almadan değişiklik yapılırsa sonuç alınamaz.

Bu tür uygulamalar, akla mantığa ve gerçek eğitim anlayışı-
na aykırıdır.

Eğitim sistemi, yazboz tahtasına çevrildiği sürece, hiçbir 
şeyden ve hiç kimseden verim alınamaz. (14 Ekim 2017 
Manisa)

Sözün Özü
Amaç başarısızlık olursa yapbozların sonu gelmez.

YENİ SINAV SİSTEMİ
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Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (-
MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelinde-
ki hizmet kalitesini yükseltmek amacıy-
la personel eğitimine önem veriyor. Bu 
kapsamda, Abone İşleri Dairesi Başkanlı-
ğı bünyesindeki saha çalışanlarına elekt-
ronik kartlı sayaçla ilgili verilen teknik e-
ğitimlere devam ediliyor. Sayaçlardaki ola-
sı sorunlara yerinde ve hızlı müdahalenin 
sağlanması ve vatandaş mağduriyetinin 
önlenmesi amacıyla düzenlenen eğitimden 
şimdiye kadar 257 daire personeli faydala-
narak sertifikalarını aldı.

KISA SÜREDE VE EKONOMİK ŞEKİLDE
ÇÖZÜME KAVUŞTURULUYOR 

Elektronik sayaçların sahada gerçekleş-

tirilen onarımları dışında kalan arızalarda 
ise, sayaçlar Bilim, Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı’nca akredite olan MASKİ Sayaç A-
yar ve Tamir İstasyonu’na getiriliyor. Sa-
yaçlardaki sıkıntılar, laboratuvarda görevli 
uzman personel tarafından kısa sürede ve 
ekonomik şekilde çözüme kavuşturuluyor. 
Ayar ve Tamir İstasyonu’nda ayrıca, çev-
re illerdeki su ve kanal idarelerine ait kart-
lı sayaçların test, kontrol ve kabul işlemleri 
de gerçekleştiriliyor.

DENİZ, “ 186 BİN AKILLI SAYACIN MONTAJI, 
UZMAN PERSONELİMİZ

TARAFINDAN YAPILMIŞTIR” 
MASKİ Genel Müdürlüğü Abone İşleri 

Daire Başkanı Sevinç Deniz, “Manisamız 

genelinde 204 bin ön ödemeli elektronik 
kartlı su sayacı abonemiz mevcuttur. Bun-
lardan 18 bini, 2014 yılından önce de bu sis-
temi kullanan ve aktarımla gelen abonele-
rimizdir. Yani toplamda 186 bin akıllı saya-
cın montajı, uzman personelimiz tarafın-
dan yapılmıştır. Bu sayaçlarda oluşabile-
cek herhangi bir arızaya sahada müdahale 
edilerek çözülmesi için bünyemizde görevli 
saha personelimizin teknik donanımlarını 
arttırmak adına eğitimlerimizi 2016’dan bu 
yana sürdürüyoruz. Şuana dek 257 perso-
nelimiz eğitimlerini tamamlayarak sertifi-
kalarını aldılar. Amacımız yerinde, hızlı ve 
etkin hizmet üreterek vatandaşlarımızın 
memnuniyetini sağlamaktır” diye konuş-
tu. –Yusuf ÖZDEN- 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nin kırsal kalkınmayı des-
teklemek ve üreticilere yeni ge-
lir kapıları açmak amacıyla ha-
yata geçirdiği ‘Örtü Altı Yetişti-
riciliğinin Geliştirilmesi’ proje-
si meyvelerini veriyor. Büyük-
şehir Belediyesi’nin hibe des-
teğinden faydalanan Mehmet 

Sertkaya’nın serasında çilekler 
çiçek açmaya başlarken, Kür-
şat Güren de marul üretimi ya-
pıyor. Çayköy Mahallesi’nde de 
üretime geçen seralar nede-
niyle mahalle sakinleri ve Ma-
halle Muhtarı Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün’e teşekkürlerini iletti. Ma-

nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün önderliğin-
de üreticilere destek olmaya de-
vam edeceklerini belirten Kır-
sal Hizmetler Daire Başkanı Bir-
can Gençoğlu, seraların hayır-
lı olmasını ve üreticilere bol ka-
zançlar getirmesini temenni et-
ti. –Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin Örtü Altı Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi 
(Seracılık) projesi kapsamında yüzde 75 hibe destekli olarak anahtar tes-
limi montajı yapılan seralarda üretim sürüyor. Köprübaşılı üreticiler Bü-
yükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığı’nca kurulumu ya-
pılan seralarda artık kış mevsiminde de tarımsal üretim yapabilecekler.

İhtiyaç sahibi öğrencilere mont desteği

Salihli TSO Manisa'nın Selendi ilçesinde de ihtiyaç 
sahibi öğrencileri yalnız bırakmadı. Oda tarafından 
öğrencilere dağıtılmak üzere hazırlanan 200 mont Se-
lendi Kaymakamlığına teslim edildi. Her yıl bu yardımı 
yaptıklarını belirten Salihli TSO Yönetim Kurulu Baş-
kanı İbrahim Yüksel, "Bu yıl bin 500 adet kalın mont 
yardımı yapmayı seçtik. Bunları, ilçe milli eğitim mü-
dürlüklerinin hazırladığı ihtiyaç listesine göre dağıtı-
yoruz. Bu yıl Salihli, Kula ve Selendi'de de Milli Eğitim 
Müdürlüklerinin belirleyeceği listelere göre hareket e-
dilip ihtiyaç sahibi öğrencilerimize ulaştıracağız" dedi. 
Oda yönetimine teşekkür eden Kaymakam Erkut Pa-
muk ise yapılan yardımların örnek bir davranış oldu-
ğunu belirtti. Konuşmaların ardından oda yönetimi 
200 adet montu öğrencilere ulaştırmak üzere Kayma-
kam Erkut Pamuk ve Selendi İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Bülent Tekin'e teslim etti.-İHA- 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Manisa'nın Selendi ilçesinde 
ihtiyaç sahibi 200 ilköğretim öğrencisine mont yardımında bulundu.

Büyükşehir’e ve başkan
Ergün’e teşekkür ettiler

Kırsal kalkınmaya yönelik ö-
nemli çalışmalar yürüten Manisa 
Büyükşehir Belediyesi,  üreticiye 
yönelik desteklere devam ediyor. 
Bu kapsamda Manisa Büyükşehir 
Belediyesi,  Kırkağaç’ta üreticilere 
7 bin 170 adet zeytin fidanı dağıt-
tı. Fidan dağıtım törenine MHP Kır-
kağaç İlçe Başkanı Halil Boğaz, Kır-
kağaç Koordinatörü Ali Rıza Du-
man, Akhisar Koordinatörü Doğan 

Ensivri, Ziraat Odası ve ilçe tarım 
temsilcileriyle birlikte vatandaşlar 
katıldı. Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Kırsal Hizmetler Dairesi Baş-
kanlığınca sürdürülen “Meyveci-
liği Geliştirme Projesi” kapsamın-
da fidanların dağıtıldığını belirten 
Kırkağaç Koordinatörü Duman ve 
Akhisar Koordinatörü Ensivri, üre-
ticilere ürünlerinin bereketli olma-
sı temennisinde bulundu.

ÜRETİCİLER MEMNUN
Manisa Büyükşehir Belediye-

si’nin Kırkağaç’ta zeytin fidanı 
dağıtması üreticinin yüzünü gül-
dürdü. Büyükşehir Belediyesi’nin 
kendilerine verdiği destekten 
dolayı memnun olduklarını ifade 
eden üreticiler, Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi’ne ve Başkan Cen-
giz Ergün’e teşekkür ettiler.
-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin kırsal kalkınmaya yönelik başlattığı çalışma-
lar Kırkağaç’ta zeytin fidanı dağıtımıyla devam etti. Kırkağaç’ta üreticilere top-
lam 7 bin 170 zeytin fidanı dağıtımı yapıldı. Kırkağaçlı üreticiler,  destekleri nede-
niyle Manisa Büyükşehir Belediyesi’ne ve Başkan Cengiz Ergün’e teşekkür etti.

257 saha personeline
kartlı sayaç eğitimi
257 saha personeline
kartlı sayaç eğitimi
MASKİ Genel Müdürlüğü Abone İşleri Daire Başkanı Sevinç Deniz, “Ma-
nisamız genelinde 204 bin ön ödemeli elektronik kartlı su sayacı abo-
nemiz mevcuttur. Bunlardan 18 bini, 2014 yılından önce de bu sistemi 
kullanan ve aktarımla gelen abonelerimizdir. Yani toplamda 186 bin a-
kıllı sayacın montajı, uzman personelimiz tarafından yapılmıştır” dedi. 

Seralarda üretim
kışında sürecek 
Seralarda üretim
kışında sürecek 
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DEVLET BAHÇELİ’NİN ADI SELENDİ
KENT MEYDANI’NA VERİLDİ

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Kasım ayı Meclis Toplan-
tısı’nda son günlerde tartışma 
konusu olan Ulupark da gün-
deme geldi. Toplantıda Manisa 
Büyükşehir Belediye Başka-
nı Cengiz Ergün açıklamalarda 
bulundu.

ULUPARK İLE İLGİLİ DE KONU 
GÜNDEME GELDİ

Mecliste, Ulupark’a yapılma-
sı düşünülen otoparkın prota-
tip görselleri yayınlandı. Mani-
sa Büyükşehir Belediye Başka-
nı Cengiz Ergün, “Zaten şuanda 
otopark olarak kullanılacak ye-
re yapılacak. Ağaç kesimi olma-

yacak. Cephe kaplaması ile her-
hangi bir betonarme yapılma-
sı söz konusu değil. Doğallığı ve 
yeşili bozmayacak. 30 araçlık o-
topark 200 araca çıkacak” diye 
konuştu.

KAMİL ÖZ AK PARTİ’NİN YENİ 
GRUP BAŞKANI

AK Parti’nin Grup Başkan-
vekili Mehmet Çerçi’nin yerine 
Gölmarmara Belediye Başkanı 
Kamil Öz, yeni başkanvekili ol-
du. Hep beraber Manisa’ya hiz-
met etme arzusunda oldukla-
rını dile getiren Kamil Öz,  “Be-
raber Manisa’ya hizmet etme-
nin bilincindeyiz. Bu göreve la-
yık gören arkadaşlara, vekille-
rime teşekkür ediyorum” ifade-
lerini kullandı.

DOĞRU YATIRIMIN ARKASINDA 
DURALIM

Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün ise yap-
tığı kısa konuşmada, “Hepimiz 
bir partinin temsilcileriyiz. Ö-
nemli olan tek doğru var. Va-
tandaş kararı sandıkta veri-
yor. Sonuçta yanlış varsa yan-
lışı düzeltelim. Manisa için doğ-
ru yatırımların arkasında hep 
beraber duralım” dedi.

4 MİTİNG YAPILACAK
Konuşmasının devamında 23 

Kasım’da Manisa’ya gelecek o-
lan MHP Genel Başkanı Dev-
let Bahçeli’nin ziyaretine de yer 
veren Başkan Ergün, “4 İlçe-
mizde Selendi, Alaşehir, Salih-
li ve Turgutlu’da 250’nin üzerin-
de projemizi açılış ve temel at-
maları için kendisini Manisa’ya 
davet ettim. 23 Kasım’da Dev-
let Bahçeli Manisamıza teşrif e-
decek. 4 miting yapılacak. Sayın 

genel başkanımızı Manisa’da a-
ğırlamaktan mutluluk duyaca-
ğız. Bu birlik daim olsun” dedi. 
Ayrıca Meclis Toplantısı’nda Se-
lendi Kent Meydanı’na MHP ge-
nel Başkanı Devlet Bahçeli’nin 

ismi verilmesi için önerge gel-
di. Yapılan oylamanın ardın-
dan Selendi Kent Meydanı’na 
MHP Genel Başkanı Dr. Devlet 
Bahçeli’nin ismi verildi.
-Yusuf ÖZDEN-

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kasım ayı Meclis Toplantısı dün akşam yapıldı. Kültür Merkezi Meclis Salonu’nda 
yapılan toplantıda Selendi meydanına MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin adının verilmesi önerge olarak ve-
rildi. Yapılan oylamanın ardından Selendi Kent Meydanı’na MHP Genel Başkanı Dr. Devlet Bahçeli’nin ismi verildi.

Soma OSB yerli otomobile göz kırpıyor
Soma’da 13 Mayıs 2014 tari-
hinde yaşanan maden facia-
sı ardından Somalı vatandaş-
ların madenlere bağımlı hal-
de çalışan bir ekonomiye bağlı 
kalmadan yeni projelerle yeni 
iş kollarının önünü açma dü-

şüncesi ile Bilim Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı’nın çalışmaları sonucu kurul-
ması planlanan Soma Organize Sanayi 
Bölgesi (OSB)’nin kamulaştırılması ta-
mamlandı. Toplam alanı 930 metrekare 
olan Soma OSB’de, plan-proje aşaması-
na geçildi. 

EK ALAN TALEP EDİLDİ
Soma’nın ekonomik ve kültürel yapı-

sının değişiminde önemli bir rol oyna-
yacak olan Soma OSB’de önemli adım-
lar atılmaya devam edildiğini ifade e-
den Soma TSO Başkanı Hakan Işık, “So-
ma OSB’nin toplam alanı 930 metreka-
re alan. Bu alanın tamamının kamulaş-
tırması yapılmış olup altyapı plan-pro-
je aşamasına geçilmiştir. Mevcut ala-
na ek olarak genişleme alanı toplam 22 

milyon metre kare alan olarak planlan-
maktadır. Bölgeye 40 yatırımcı başvu-
ruda bulundu ve 1 milyon 700 bin met-
rekare alan talep ettiler. İlk etabı mev-
cut yatırım yapılabilecek alandan daha 
fazla talep alan Soma Organize Sana-
yi Bölgesi genişleme çalışmalarına baş-
lamış olup imar planında yaklaşık 21 bin 
metrekarelik yeni alan işaretlenmiştir. 
Yeni ge-
lişme a-
lanında 
başta lo-
jistik ol-
mak ü-
zere ih-
racata 
yöne-
lik yük-
sek is-
tihdam-
lı sektör-
lere öncelik verilmesi düşünülmektedir. 
Bu amaçla çok önemli bir kavşakta yer 
alan Soma Organize Sanayi Bölgesi için 
yeni yatırımcı talepleri alınmaya baş-

lanmıştır” diye konuştu. 

OSB ÖNEMLİ YOL BAĞLANTILARI 
MEVCUT

2018 yılında altyapı çalışmaları-
nın yapılmasının planlandığını ifade e-
den Işık, sözlerini şöyle sürdürdü: “So-
ma OSB alanı, yük ve hızlı tren hattı So-
ma-Balıkesir yolu, Çandarlı liman o-

toban bağlantısı, İs-
tanbul-İzmir otoba-
nı ile çevrilmiştir. So-
ma OSB’nin konum-
landığı alanın İstan-
bul-İzmir otoyolu, Ça-
nakkale otoyol bağ-
lantısı, Çandarlı liman 
bağlantısı ve İzmir – 
Bandırma karma hızlı 
tren hattının buluştu-
ğu nokta olması ya-
tırımcı taleplerini en 

üst noktaya çıkarmıştır. Maden-ener-
ji-tarım üçlüsünün güçlü bir şekilde bir 
arada olduğu tek ilçe olan Soma’da ula-
şımında güçlü bir şekilde eklenmesiy-

le hızlı bir gelişim beklenmektedir. Hali 
hazırda 2 bin öğrencisiyle nitelikli istih-
dama büyük katkı yapan Celal Bayar Ü-
niversitesi Meslek Yüksekokulu’na ila-
veten fakülte yapımı da gündemde olup 
hizmete alınması hedeflenmektedir. Bu 
sayede nüfusu 250 binlere gelecek o-

lan Soma’da kaliteli iş gücü bulma soru-
nu olmayacaktır. İstanbul’a iki saat, İz-
mir’e bir saat mesafede teşviği yük-
sek,  maliyeti düşük, yetişmiş iş gü-
cüne sahip Soma’ya tüm yatırımcıla-
rı olduğu gibi yerli otomobil fabrikaları-
nı da bekliyoruz.” 

Soma Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Başkanı Hakan Işık, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın, ilçede organize sanayi bölgesi 
kurulması için belirlenen toplam 930 bin metrekare alanın kamulaştırma çalışmalarının tamamlanarak, plan-proje aşamasına 
geçtiklerini söyledi. 40 yatırımcının yer için talepte bulunduğunu ifade eden Işık, yerli otomobil fabrikalarına çağrıda bulundu.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, kırsal bölgeleri kalkındırmaya yönelik 
yatırımlarına tüm hızıyla devam ediyor. Selendi’nin Kazakozan mahallesi-
ne yapılması planlanan 8 hayvan içme suyu göletinin 6’ıncısı tamamlana-
rak üreticilere teslim edildi. Hayvan üreticilerine destek olma yönünde ya-
pılan çalışmalar arasında yer alan Selendi ilçesi Karakozan Mahallesi’ne 
yapılması planlanan 8 hayvan içme suyu göleti arasında yer alan Hüseyin 
Çavuşlar mevkiindeki göletin yapımı tamamlandı. Geçim kaynakları hay-
vancılık olan ve özellikle yaz aylarında hayvan sulaması yönünde büyük 
sıkıntı yaşayan Selendi Karakozan Mahallesi’nin ihtiyaçlarının karşılanma-
sı için Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan yatırımlar devam 
ediyor. Karakozan Mahallesi’ne yapılması planlanan 8 göletten 6’ıncısının 
tamamlandığını açıklandı.

Selendi'ye yapılacak 8
göletin 6’sı tamamlandı
Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi tarafından Se-
lendi Karakozan Mahallesi’ne yapılacak olan 8 hayvan içme suyu göle-
tinin 6’ıncısı Hüseyin Çavuşlar mevkiine yapılarak, hazır hale getirildi. 

Başkan Yaralı doğalgaz için Ankara'da temaslarda bulundu
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde düzenlenen 

Şehircilik Şurası Genel Kurulu açılış törenine 
katılmak üzere Ankara’ya giden Başkan Yaralı, 
programın ardından Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi’ne (TBMM) geçti. Meclis'te AK Parti Manisa 
Milletvekilleriyle bir görüşme yapan Yaralı, Sa-
ruhanlı'daki doğalgaz yatırımının erkene çekil-
mesi ve Saruhanlı- Büyükbelen yolunun geniş-
letilip yeniden yapılması konusunda talepleri-
ni iletti. Doğalgaz yatırımı ile Büyükbelen yolu-
nun Saruhanlı için büyük önem arz ettiğini ifade 
eden Yaralı, "Söz konusu yatırımların bir an ön-
ce hayata geçirilmesi noktasında Milletvekilleri-
mizle bir görüşme yaptık. Konunun önemini ve-
killerimize aktardım. İlçe halkının da bu iki yatı-
rım konusunda büyük bir beklenti içinde oldu-
ğunu ifade ettim. Vekillerimiz her iki talebimizin 
de Bakanlık düzeyinde takipçisi olacaklarını ve 
yatırımların hayata geçirilmesi için çalışacakla-
rını belirttiler. Kendilerine teşekkür ediyor, müj-
deli haberlerini bekliyoruz" dedi.-İHA- 

ERSAN
ERDOĞAN

ÖZEL
HABER
ÖZEL
HABER

Saruhanlı Belediye Başkanı  Hüseyin Yaralı, bir dizi ziyaret ve bazı temaslarda bulunmak amacıyla gittiği Ankara’da, ilçedeki devlet yatırımlarının hızlandırılması için görüşmelerde bulundu. 
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Kadınlar mesir kokulu mum üretecek

İ-
çişleri Ba-

kanlığı Dernek-
ler Dairesi Başkanlı-

ğınca 2017 yılı proje destekleri 
kapsamında Yunusemre Muh-
tarlar Derneği tarafından ha-
zırlanan 22 bin 60 TL bütçeli 
‘Yunusemre Kadınlarından İs-
tihdam Atağı’ konulu proje ka-
bul edildi. Projenin tanıtımı Bü-
yük Saruhan Hotel’de yapıldı. 
Proje kapsamında ilçedeki ka-
dınlar mesir kokulu mum üre-
tecek.

“MUHTARLAR DEVLETİN
TEMSİLCİSİDİR”

İçişleri Bakanlığı tarafından 
onaylanan proje ile ilçedeki ka-
dınların mesir kokulu mum-
lar üreterek, hem aile bütçele-
rine, hem de ülke ekonomisine 
katkıda bulunacağını belirten 
Yunusemre Muhtarlar Derne-
ği Başkanı Bedriye Pehlivan, “ 
İyi ve doğru çalışmalar yapma-
ya çalışan bir sivil toplum ku-

ruluşu olarak böy-
le bir destek alma-

nın, bunu başarma-
nın mutluluğunu ya-

şıyoruz. Muhtarlar, 
mahalledeki devletin 

temsilcisidir. Bu neden-
le vatandaşın talebini iletti-

ği ilk yerdir. Her muhtarın elin-
de pek çok iş başvurusu var-
dır. Biz de kadınlara yönelik bir 
istihdam projesi yapmayı dü-
şündük, çünkü kadının ayak-
ta durması, ekonomiye katkıda 
bulunması, aile birliğinin güç 
kazanması ve çocukların gele-
ceği için çok önemli” dedi.

“KADIN İSTİHDAMININ
ARTIRILMASINI

HEDEFLİYORUZ”
Konuşmasının devamında 

projede yer alacak kadınların 
İŞKUR’da mutlaka kaydının ol-
ması gerektiğini vurgulayan 
Pehlivan, “Böylelikle istihdam 
garantisi olana İŞKUR kursu ile 
yasal mevzuata uyulmuş ola-
caktır. Kurs sonrası esnek ça-
lışma saatleri ayarlanarak, kıs-
mi çalışma olanakları da sağ-
lanmış olacak. Proje sayesinde 
Yunusemre ilçe sınırları içeri-
sinde yaşayan dezavantajlı ka-
dınların girişimciliğinin ve is-
tihdamının artmasını hedefli-
yoruz. Bu sayede ülke ekono-
misine katma değer sağlana-

caktır. Üretime dahil edilen ka-
dınların ailesine ve kendisine 
faydası da artacaktır. Bu pro-
je fikrinin ortayı çıkışı ise söy-
le; Manisa denilince aklımıza 
mesir geliyor. Baktım ki Me-
sir’in macunu var, Mesir’in lo-
kumu var. Neden mesir koku-
lu mum olmasın? Üstelik ma-
cun da lokum da yenilerek bi-
tiyor. Ancak bizim üzerinde iş-
lenecek olan logolar sayesinde 
ilgili kurumun, ilgili belediye-
nin hatta özel sektörün tanıtı-
mında büyük kolaylık sağlaya-
cak. Kokusu sayesinde mesirin 
hissedilebilirliği de daha kalıcı 
olacak. Proje ortaklarımız Al-
tınokta Körler Derneği Manisa 
Şubesi, Yunusemre Halk Eği-
tim Merkezi Müdürlüğü ve Ce-
lal Bayar Üniversitesi Rektör-
lüğü’dür” ifadelerini kullandı.

“BU PROJEYİ BAŞLANGIÇ
OLARAK KABUL EDİYORUM”

İŞKUR İl Müdürü Sinan Ak-
taş projenin tanıtım toplantı-
sında yaptığı konuşmada, “Ül-
kemizde işsizliğin azaltılması 
adına kadın girişimcilerimizin 
mutlaka işgücü piyasasında 
yerlerini almaları gerekmekte-
dir. Bu anlamda kadın istihda-
mına yönelik ulusal stratejile-
rimizle kadın girişimcilerimizin 
mesleki eğitim deneyimlerini 
kazanarak işgücü piyasasında 

kendi becerilerine ve nitelikle-
rine uygun işlere yönlendiril-
mesi ve açık iş bulabilme im-
kanlarının sağlanabilmesi a-
dına ilimizde, ülkemizde pro-
jeler hazırlanmaktadır. Bu an-
lamda bugün lansmanını yap-
makta olduğumuz bu toplan-
tıda kurumumuz paydaş olup, 
bu projeyi başlangıç olarak ka-
bul edip bundan sonraki pro-
jelerinizi de mutlaka bekliyo-
rum. İlimizde kadın girişimcile-
rimize yönelik mesleki eğitim 
kursu adı altında 19 kurstan, 
390 katılımcı mezun olmuştur. 
19 kurstan 7 tanesi Yunusem-
re ilçemize ait olup buradan da 
yaklaşık 280 katılımcı mezun 
olmuştur. Bundan sonraki pro-
jelerde de kurumumuz her za-
man bu tür projelere açık olup, 
kapımızı aşındırmanızı talep e-
diyorum” dedi. -Yusuf ÖZDEN- 

İçişleri Bakanlığı Dernekler Dairesi Başkanlığınca 2017 yılı proje des-
tekleri kapsamında kabul edilen ‘Yunusemre Kadınlarından İs-

tihdam Atağı’ konulu projenin tanıtım toplantısı dün yapıldı. Mesir 
kokulu mumun üretileceği proje tanıtımında konuşan Yunusem-

re Muhtarlar Derneği Başkanı Bedriye Pehlivan, “Biz kadınlara 
yönelik bir istihdam projesi yapmayı düşündük, çünkü kadının 
ayakta durması, ekonomiye katkıda bulunması, aile birliğinin 
güç kazanması ve çocukların geleceği için çok önemli” dedi.

Kadın muhtardan köy
yaşamına sihirli dokunuş

Manisa Demirci'den 6 yıl önce evlilik do-
layısıyla merkez Yunus Emre ilçesi Asmacık 
Mahallesi'ne yerleşen 38 yaşındaki Hülya 
Gezer, 2014'te muhtarlığa aday oldu. Seçim-
de ipi göğüsleyen ve mahallenin ilk kadın 
muhtarı olan Gezer, dağlık bir yerleşim biri-
mi olan bölgede genellikle tarlada çalışan ve 
evde çocuklarına bakan kadınları meslek 
sahibi yapabilmek için işe koyuldu. İlk ola-
rak atıl durumdaki eski okulu Yunusemre 
Belediyesinin desteğiyle restore ettiren Ge-
zer, daha sonra kadınlara yönelik "Yuntdağı 
Yöresel Bezi Dokumacılığı" kursu için baş-
vurduğu İŞKUR'dan olumlu cevap aldı.

BELEDİYE İŞE ALDI
Proje kapsamında Yunusemre Beledi-

yesi bünyesinde asgari ücretle geçici işe a-
lınan 38 kadın, aldıkları kurs sayesinde kaş-
mir ve bambu ipten atkı, peştamal, şal, ma-
sa örtüsü, bornoz, çarşaf dokumasını öğ-
rendi. Dokuma tezgahlarında üretilen ürün-
ler ise Yunusemre Belediyesince satın alını-
yor ve  kuruma ziyarete gelenlere hediye e-
diliyor. Gezer'den aldıkları cesaretle yola çı-
kan ve yıllardır ev kadınlığı yapan, zaman 
zaman tarlada eşlerine yardım eden Asma-
cıklı kadınlar, şimdi dokuma tezgahı başın-
da gelecek hayalleri kuruyor. 

"YUNTDAĞI YÖRESEL BEZİNİ ARAŞTIRDIM"
Gezer, yaptığı açıklamada, kadınların 

tarım işlerinde erkeklere yardım etmek-
ten başka bir gelirleri olmadığını gördüğü 
için muhtar olmaya karar verdiğini söy-
ledi. Seçimi kazandıktan sonra kadınla-
rın para kazanmalarını sağlamaya yöne-
lik araştırma yaptığını anlatan Gezer, şöy-
le konuştu: "İlk olarak geçmişi Osmanlı'ya 
dayanan Yuntdağı yöresel bezini araştır-

dım. Yunusemre Belediye Başkanı Meh-
met Çerçi'den eski okulu restore etmesi-
ni istedim. Ardından geliştirdiğimiz doku-
macılık projesine destek veren belediye 
bize tezgahları ve iplerimizi aldı. Kadınla-
rımız üç ay boyunca işi öğrenmek için üc-
retsiz çalıştı. Önceden sadece hayvancı-
lık ve tarımla geçimini sağlayan kadınla-
rımız şimdi maaş alıyor. Sigortalı iş sahi-
bi olan kadınlar artık kendi evlerinin geçi-
mine katkıda bulunuyor." 

38 KADIN MESLEK SAHİBİ OLDU
Proje sayesinde 38 kadının meslek ve 

iş sahibi olduğunu hatırlatan Gezer, üretilen 
ürünlere yoğun bir ilgi olduğunu ancak ço-
ğunluğunu Yunusemre Belediyesinin satın 
aldığını aktardı. Gezer, Asmacıklı kadınların 
el emeği ürünlerini Mısır Çarşısı'na gönder-
meyi hedeflediklerini sözlerine ekledi.

"ARTIK HAYVANLARA EŞİM BAKIYOR"
Kursiyerlerden Hanım Kırtaş ise muh-

tarları sayesinde iş sahibi olduklarını vur-
guladı. Artık zor işlerden kurtulmaya baş-

ladıklarını ifade eden Kırtaş, "Daha önce 
eşlerimiz ormana çalışmaya gittiğinde sa-
dece hayvanlarla ilgileniyor, daha sonra 
evde zaman geçiriyorduk. Sabahtan ak-
şama kadar boş boş oturuyorduk. Şim-
di muhtarımız sayesinde evimizin geçimi-
ni sağlamak için atölyede üretim yapıyo-
ruz. Burada hem meslek sahibi olduk hem 
de sigortalı işimiz oldu. Kadın muhtarımız 
sayesinde hayatımız çok değişti." dedi.  A-
zize Akdoğan ise muhtar Gezer'in seçim-
de kendilerine verdiği sözü yerine getirdi-
ğini dile getirdi. Evde yemek yapmaktan 
başka işi olmadığına işaret eden Akdoğan, 
"Beylerimiz çalışıyordu ama ister istemez 
ekonomik olarak zorlanıyorduk. Önceden 
hayvanlara ben bakıyordum, artık bu iş e-
şime düştü. Ben atölyede tezgahın başın-
da kumaş üretiyorum. Böylece evime da-
ha fazla katkım oluyor. Eşim de ben de boş 
durmamış oluyoruz." değerlendirmesi-
ni yaptı. Yunusemre Belediye Başkan Yar-
dımcısı Şaver Yüksel de kırsaldaki kadın-
ların iş sahibi olmalarına destek oldukla-
rını kaydetti. -Ersan ERDOĞAN-

Manisa Yunusemre ilçesine bağlı kırsal bir mahallede çocuk bakımı ve ev işleriyle uğraşan kadın-
ların kaderi, muhtar Hülya Gezer'in istihdam ve meslek edinmeye yönelik çalışmalarıyla değişti.

Zeytindeki bereket,
üreticiyi mutlu etti

anisa'nın Akhisar ilçesinde 
zeytin ağaçlarındaki verim 
ve ürünlerin sıkımından 

elde edilen zeytinyağının kalitesi ü-
reticileri sevindirdi. Akhisar Tica-
ret Borsası Yönetim Kurulu Başka-
nı Alper Alhat, yaptığı açıklamada, 
14 milyon zeytin ağacının bulundu-
ğu ilçelerinde 22 bin çiftçinin üretim 
yaptığı zeytin ve zeytinyağında bu 
yıl hasadın bereketli geçtiğini be-
lirtti. Türkiye'de sofralık yeşil zey-
tinin yüzde 70'ini üreten Akhisar'ın 
erken hasat soğuk sıkımda büyük 
başarı elde ettiğini aktaran Alhat, 
rekoltenin yüksek ürün kalitesinin 
de çok iyi olduğunu kaydetti.

ZEYTİNYAĞI KALİTESİ
0,18 DİZEMİ GÖRDÜ

Zeytin ve zeytinyağının sağlık 
anlamına geldiğini, ürünleri en iyi 
şartlarda yetiştirip paketledikleri-
ni ifade eden Alhat, 22 bin çiftçinin 
ve ziraat odasının çok iyi çalıştığını 
kaydetti. Alhat, şöyle konuştu: “Bu 
sene zeytin ağaçlarımızın verim o-
ranı yüzde 50'nin üzerinde. Zeytin-
yağımızın kalitesi çok iyi. Fabrika-
lardan alınan ilk numunelerin ana-

lizlerinde asit oranı yüzde 0,18. Bu-
güne kadar görmediğimiz oranla-
rı görmeye başladık. Bu sene yak-
laşık 20 bin ton zeytinyağı bekliyo-
ruz. Zeytinyağımızın kalitesi de çok 
yüksek olduğu için artık Akhisar 
zeytinyağında da çok iddialı olmaya 
başladı. Yeşil zeytin 5-6, siyah zey-
tin 8-10, zeytinyağı da 14-15 liradan 
alıcı buluyor. 0,18 asit oranının altın-
daki mükemmel yağlar da tanklara, 
şişelere dolmaya ve raflarda yerini 
almaya başladı."

GEÇEN YILA GÖRE İYİ
Zeytin üreticisi Fatih Nalçaoğlu 

ise bu yıl mevsimin normal şartlar-
da seyretmesiyle ürünlerdeki ve-
rimin yüksek olduğunu kaydet-
ti. Zeytinin bölge halkının en önem-
li geçim kaynağı olduğunu belirten 
Nalçaoğlu, "Hasadına başladığımız 
zeytinlerimiz çok verimli ve taneleri 
çok güzel, kaliteli ürün elde ediyo-
ruz. Zeytinler tarlada tüccarlara sa-
tıldı. Geçen yıl verim biraz düşüktü 
ama bu yıl geçen yılın açığı kapan-
dı, çok memnunuz. Fiyatlar da gayet 
iyi." dedi.

22 MİLYON ZEYTİN AĞACI MEVCUT
Akhisar Ticaret Borsasının Mani-

sa Zeytin ve Zeytinyağı Rekolte Ra-
porlarına göre, kent genelinde ge-
çen yıl 18 milyon 820 bin 588 meyve 
veren, 3 milyon 448 bin 535 meyve 
vermeyen olmak üzere 22 milyon 
269 bin 123 zeytin ağacı bulunuyor. 
Bu ağaçlardan 14 milyonu ise Akhi-
sar ilçesinde yer alıyor. Manisa'da 
147 bin 775 ton sofralık zeytin elde 
edilirken 142 bin 62 ton zeytinden 
ise 15 bin 596 ton zeytinyağı elde e-
dildi.- Ersan ERDOĞAN-

Türkiye'nin sofralık yeşil zeytin ihtiyacının önemli kıs-
mını karşılayan Manisa'nın Akhisar ilçesinde zeytin 
ağaçlarındaki verim ve ürünlerin sıkımından elde edi-
len zeytinyağının kalitesi üreticinin yüzünü güldürüyor.
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Üreten öğrencilerin sayısının
artması için harekete geçildi

anisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
AR-GE Birimi tarafından il ge-
nelinde yaklaşık 500 ortaokul 

ve lisenin idarecilerine yönelik Manisa 
Celal Bayar Üniversitesi Süleyman De-
mirel Kültür Merkezinde TÜBİTAK Bilim 
ve Toplum Programları Müdürlüğü De-
ğerlendirme ve Denetleme Ku-
rulu Üyesi ve Manisa Celal 
Bayar Üniversitesi Demirci 
Eğitim Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Ahmet Ataç 
tarafından bilgilendir-
mede bulunuldu. Top-
lantının açılış konuş-
masını yapan Manisa 
İl Milli Eğitim Müdür 
Yardımcısı Fevzi Yük-
sel, Manisa olarak TÜ-
BİTAK 4006 Bilim Şen-
liğine katılan okul sayısı-
nın çok az olduğunu ve bu-
nu artırmak istediklerini be-
lirterek okul müdürlerine ‘Hayali-
niz olsun’ dedi. 

“TÜBİTAK SAYILARINDA
ARTIŞ HEDEFLİYORUZ”

Manisa’daki TÜBİTAK 4006 ve di-
ğer 4004, 4005 ve 4007 çalışmalarında-
ki sayıların az olduğunun tespit edilmesi 
üzerine bu sayıları artırmak adına il ge-
nelindeki ortaokul ve liselere yönelik bir 
toplantı gerçekleştirdiklerini kaydeden 

Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE 
Birimi TÜBİTAK Sorumlusu Mine Ayyıl-
dız ise “Mart ayından bu yana bu sayıla-
rı arttırmak adına bazı toplantılar, bilgi-
lendirme seminerleri yapmaya çalışıyo-
ruz. İlimizdeki TÜBİTAK sayılarını arttır-
mayı istiyoruz. Toplantıya tüm ilimizde-

ki ortaokul ve lise idarecilerimiz ka-
tıldı. Dekanımız Ahmet Ataç’ın 

TÜBİTAK’la ilgili önerilerini, 
yorumlarını, idarecilerimizle 

paylaşmasını istedik. İda-
recilerimiz de aynı şekilde 
bunları okullarında pay-
laşacaktır diye düşündük. 
Sonuç olarak da hedefle-
diğimiz TÜBİTAK sayıla-
rında artış olacağını düşü-

nüyoruz” şeklinde konuş-
tu.

“OKUL BAŞINA 5 BİN
TL DESTEK”

Geçen yıl TÜBİTAK 4006’ya sade-
ce 43 başvurunun olduğunu kaydeden 
Ayyıldız, “Ortaokul ve lise okullarımı-
zın sayısı il genelinde 500 civarında. Bu 
500 okuldan sadece 43 tanesi geçen se-
ne başvurmuştu. Bir önceki yıl bu sayı 
77’ydi. İnşallah bu sayıyı okul sayımıza 
kadar arttırmak istiyoruz. Onun için ça-
lışıyoruz, şu ana kadar belli bir sayıya u-
laştık. İnşallah geçen yılı geçecek sayı-
larımız. TÜBİTAK AR-GE sorumlusu ola-

rak da ilçe ilçe gezerek buralarda gönüllü 
öğretmenlerimize ve idarecilerimize se-
minerler düzenlemeye devam edeceğiz 
21 Kasım’a kadar. Şu anda burada bil-
gilendirmesi yapılan TÜBİTAK 4006 bi-
lim şenliğinin okul bazında 5 bin TL ci-
varında bir bütçesi var. Başvuran, pro-
jeleri gerçekleşen ve onay alan okullar 5 
bin TL’ye kadar desteklenmektedir. Bu-
nunla da okullarımızda güzel etkinlikler 
yapılacağını düşünüyoruz. Okullarımı-
zın bu çalışmalara katılmalarını istiyo-
ruz. Daha çok öğrencimizi de bilimle bu-
luşturmak istiyoruz” dedi.

“MANİSALI ÖĞRENCİNİN PROJESİ
ÜZERİNDE ÇALIŞILIYOR”

Manisa’da geçen yıl TÜBİTAK 4006 
Bilim Şenliği kapsamında Türkiye 3’ün-
cüsü çıktığını hatırlatan Ayyıldız, bu tip 
projelerin devamının gelmesi için çalışa-
caklarını anlatarak şunları söyledi: 

“Türkiye 3’üncüsü olan Soma Rıfat 
Dağdelen Anadolu Lisesinde Arda Öz-
gür adında görme engelli bir öğrenci-
mizin hazırladığı proje üzerine 
TÜBİTAK’ta çalışılıyor. Da-
nışman öğretmeni Sö-
zer Vurgun hocamız da 
gereken çalışmala-
ra kendisi de yapıyor. 
Dokunsal harita adı 
bir proje olmuştu. Şu 
anda patentiyle ilgili 
konuşmalar olduğu-
nu ve çalışmalar oldu-
ğunu biliyoruz” dedi.

“20-30 YIL SONRASININ 
İNSANLIĞI ADINA”

Geçtiğimiz yıl 6 bin 80 oku-
la okul başına 5 bin TL destek verildiği-
ni kaydeden TÜBİTAK Bilim ve Toplum 
Programları Müdürlüğü Değerlendir-
me ve Denetleme Kurulu Üyesi ve Mani-
sa Celal Bayar Üniversitesi Demirci Eği-
tim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet A-
taç ise idarecilere büyük görev düştüğü-
nü dile getirdi. İdarecilerin bilim ve top-
lum arasında bir köprü olduğunu kayde-
den Prof. Dr. Ataç şunları söyledi: 

“Bilim ve toplumun kesiştiği alan. 

Böyle bir köprüye ihtiyaç var. Bir taraf-
ta bilim bir tarafta toplum. Köprü kim o-
lacak öncelikle sizler olacaksınız. Sizler-
le birlikte çalışan öğretmen arkadaşla-
rımız olacak. Neye köprü olacaksınız bi-

liyor musunuz? Geleceğin özlenen 
neslinin yetişmesine köprü o-

lacaksınız. Buluşlar yapabi-
len, araştırma geliştirme la-

boratuvarlarında bu ülke-
nin, insanlığın ve bu ülke-
nin fertlerinin gelişimi-
ne katkı sağlayacak in-
sanların yetiştirilmesine 
katkıda bulunacak köp-

rüler siz olacaksınız. Peki, 
biz bunu nasıl yapacağız? 

‘Efendim kaynak yok’ bakın 
arkadaşlar mazereti olanın is-

tikbali olmaz. Hiçbir hareket da-
yatmayla da olmaz. Okul müdürü ola-

rak sizlere düşen, bu projeyi yapmak is-
teyen, bu aşkla yanan, bu gönülle ara-
yış içerisinde olan öğretmenlerimize a-
lan oluşturmak. Sadece alan oluştura-
caksınız, para vermeyeceksiniz, pul ver-
meyeceksiniz, sadece alan oluşturacak-
sınız. Öğretmen arkadaşlarımıza böy-
le bir projede ‘Biz idare olarak sizin ya-
nınızdayız’ diyeceksiniz. Ne adına diye-
ceksiniz? 20 yıl, 30 yıl sonrasının insan-
lığı adına diyeceksiniz. Bunu yetiştirmek 

adına diyeceksiniz. Bu süreçte ‘Bir tuğ-
la da ben koyuyorum’ coşkusuyla bunu 
yapacaksınız. Az önce sayın müdürüm 
söyledi ‘Hayaliniz olsun’ yaşayacaksınız 
o hayali etmezseniz zaten gerçekleşti-
remezsiniz. Bilim ve toplum projeleri işte 
bizlere bu hayali gerçekleştirme imkanı 
veriyor. Bu bir yangın işi bunu hissedi-
yorsanız bu işe gireceksiniz. 30 yaşında-
ki bir insan AR-GE’ye girip bir şey üret-
mez. 25 yaşındaki bir öğrenci laboratu-
vara girip bir şeyi sentezleyemez. Ne za-
man ilkokulda, ortaokulda, lisede bu a-
lışkanlığı kazanmadıysa 25 yaşında, 30 
yaşında bu ağacı eğemezsiniz. Çocuk 
bulacak, bir şey ortaya koyacak. Gün-
lük evrende yaşadığı bilimsel gerçekleri 
yaparak, yaşayarak, ortaya koyarak öğ-
renmesi lazım. Siz sadece alan oluştura-
caksınız.” Toplantıya TÜBİTAK Bilim ve 
Toplum Programları Müdürlüğü Değer-
lendirme ve Denetleme Kurulu Üyesi ve 
Manisa Celal Bayar Üniversitesi Demirci 
Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet 
Ataç, Manisa İl Milli Eğitim Müdür Yar-
dımcısı Fevzi Yüksel, TÜBİTAK Manisa İl 
Temsilcileri Prof. Dr. Yüksel Abalı, Yrd. 
Doç. Dr. Gülenaz Selçuk, Manisa İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi TÜBİ-
TAK Sorumlusu Mine Ayyıldız ve il ge-
nelinde 500'e yakın ortaokul ve lise-
den idareciler katıldı.-İHA- 

Geleceğin Türkiye’si için öğrencileri proje ve buluş yapmaya teşvik eden TÜBİTAK 4006 projelerine katılımın az olduğu Manisa’da o-
kulların ilgisini ve araştıran, üreten öğrencilerin sayısını artırmak için harekete geçildi. Okul idarecilerinden geleceğin özlenen nesline 
ulaşılması için köprü olmalarını isteyen Prof. Dr. Ahmet Ataç, “Buluşlar yapabilen insanların yetişmesinde köprü siz olacaksınız” dedi. 

Adres: 75. Yıl Mah. 5345 Sk. No:47/A K.E.S.S. MANİSA
Tel: 0 236 233 16 38 zirvepen45@gmail.com
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0 532 784 29 08
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Muradiye, Oğuzhan 1 Sitesi’nde
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SATILIK DAİRE
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rand Medical Manisaspor’da 
başkan Abdullah Mergen ile 
bir araya geldiği iddia edilen 

Siyah Beyazlı ekibin eski teknik di-
rektörü  Taner Taşkın 45 Haber’e 
özel açıklamalarda bulundu. Şu an-
da boşta olan bir teknik direktör o-
larak isminin Manisaspor başta ol-
mak üzere bir çok takımla anıl-
masının normal olduğunu söyle-
yen başarılı teknik adam, “ Geçti-
ğimiz günlerde Amedspor ile yol-
larımı ayırdım. Şu anda memleke-
timdeyim. Başkan Abdullah Mer-
gen’de Manisa’da. Daha önce Baş-
kan Abdullah Mergen ile çalışmı-
şım. Öyle veya böyle bir hukuku-
muz var. Benim Başkan Abdullah 
Mergen ile oturup yemek yemem, 
çay içmem kadar doğal ne olabi-

lir.Biz düşman değiliz. Ben bu takı-
mın formasını giymiş ayrıca hem 
futbolcu olarak hem de teknik di-
rektör olarak  şampiyonluk yaşa-
mış birisiyim. Biz öncelikle Mani-
sasporluyuz.   Ben  Manisa’ya daha 
önce geldiğimde de Başkan Abdul-
lah Mergen ile oturdum, yemek ye-
dim, çay içtim. Ayrıca şu anda ta-
kımın başında  bir teknik direk-
tör varken bu iddiaların ortaya  a-
tılması çok çirkin. Evet başkan Ab-
dullah Mergen ile oturdum, çay iç-
tim , yemek yedim ancak kesin-
likle görev konusunda bir konuş-
mamız olmadı. Şunu da belirteyim 
Başkan Abdullah Mergen’de Fatih 
hocadan şu anda memnun. Böyle 
bir şey kesinlikle söz konusu değil” 
diye konuştu. –Şenol  ÖZEKER- 

Grand Medical Manisaspor’da ismi teknik direktörlük için geçen ve başkan Abdullah  
Mergen ile oturup çay içtiği ve yemek yediği iddia edilen Taner Taşkın 45 HABER’e özel 
açıklamalarda bulundu. İsminin Manisaspor ile anılmasıyla ilgili konuşan Taşkın, “ Şu 
anda boşta olan bir teknik direktör olarak ismimizin Manisaspor başta olmaz üzere 
bir çok takımla anılması normal, ancak şu anda böyle bir şey söz konusu değil” dedi. 

AÇILDI
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alesinde gördüğü   6 gol ile grubun 
en az gol yiyen takımı olan Mani-
sa Büyükşehir Belediyespor ’un 

bu sezon hiç penaltı kullanmamış  olma-
sı dikkat çekti.  Rakiplerine oranla oyunu 
daha çok rakip sahada oynamasına rağ-
men hiç penaltı atışı kullanamayan Mani-
sa Büyükşehir Belediyespor 9 maçlık ga-
libiyet serisinin dışında 12 maçlık penaltı 
kullanamama sersine de sahip oldu.

5 TANE NET PENALTISI VERİLMEDİ 
Sezon başından beri yeşil-beyazlıla-

rın en az 5 tane net penaltısı genç hakem-

ler tarafından heba edildi. Manisa Büyük-
şehir Belediyespor, en son Bergama Bele-
diyespor karşısında da Umut Kaya’ya ya-
pılan müdahale sonrası penaltı beklemiş 
ama maçın hakemi Eren Özyemişcioğlu 
bu pozisyonda beyaz noktayı gösterme-
mişti.

DEVRİM, “ 5 NET PENALTIMIZ HAKEMLER 
TARAFINDAN ES GEÇİLDİ” 

Manisa Büyükşehir Belediyespor tek-
nik direktörü Levent Devrim, “Herhalde 
hakemler sezon öncesi bize penaltı çal-
mamaya söz vermişler. İşin şakası bir ya-

na sezon başında beri en az 5 net penal-
tımız hakemler tarafında es geçilidi. İyi 
sonuçlar aldığımız için bu durum göze 
çarpmıyor olabilir.  Ama bizim gibi oyu-
nun hücum bölümünü çok iyi yapan bir 
takıma penaltı verilmemesi ilginç. Ta-
bi ki olmayan pozisyona penaltı verilsin 
demiyoruz. Ama hakemlerimizin biraz 
daha dikkatli olması lazım. Burası 3.Lig 
ve yaş olarak genç hakemler maçları-
mıza geliyor. Ben art niyet olduğunu dü-
şünmüyorum ama 12 haftada hiç penal-
tı atmamızda ilginç bir istatistik “ diye ko-
nuştu. –Şenol ÖZEKER- 

Spor Toto 3. Lig 1. Grupta yakaladığı 9 maçlık seri ile zirvenin sahibi olan ve en ya-
kın rakibine 7 puan fark atan Manisa Büyükşehir Belediyespor 12 haftalık sü-
reçte hiç penaltı kullanmadı. Oynadığı her maçta yaptığı baskı ile rakip takımlara 
sahayı dar eden yeşil-beyazlıların hiç penaltı kullanmaması şaşkınlık yarattı.

Tekvando da büyük başarı

Türkiye'nin yanı sıra Arnavutluk, Bos-
na Hersek, Bulgaristan, Makedonya, Ko-
sova, Romanya ve Sırbistan'dan 600'e 
yakın sporcunun katıldığı Tekvando 
Şampiyonası Trakya Üniversitesi 75. Yıl 
Spor Salonu'nda gerçekleştirildi. Yıldız, 
genç ve büyükler olmak üzere 3 katego-
ride düzenlenen müsabakalarda Saru-
hanlı Belediyesi Tekvando takımı sporcu-
larından Sıla Semerci, Romanyalı rakibini 
11.8, Bosna Hersekli rakibini ise 7.4 yendi. 
Sırbistanlı rakibine 2.0 yenilen Semerci, 
turnuvayı Balkan üçüncüsü olarak ta-
mamladı. Saruhanlı Belediyesi Tekvando 
takımı sporcularından Milli sporcu 52 ki-
lodaki Nazmiye Günlü ise Sırbistanlı raki-
bine ilk turda yenilerek turnuvaya veda 

etti.Saruhanlı Belediye Başkanı Dr. Hüse-
yin Yaralı, Balkan üçüncüsü olan Sıla Se-
merci'yi tebrik ederek başarılarının deva-
mını diledi. Semerci'nin önemli bir başarı-
ya imza atarak Saruhanlı'nın adını ulus-
lararası arenada duyurduğunu, kendisiyle 
gurur duyduklarını ifade eden Yaralı, "Sıla 
kardeşimiz küçüklüğünden beri bu spo-
run içinde yer alıyor. Belediyemizin tek-
vando takımında kendisini en iyi şekilde 
yetiştirdi. Şimdi başarıdan başarıya ko-
şuyor. Dolayısıyla bizde mutlu oluyoruz. 
Verdiğimiz emeklerin boşa gitmediğini 
görüyoruz. Bu vesile ile başta Sıla Semer-
ci olmak üzere Saruhanlı Belediyespor'un 
tüm kademelerinde ki sporcularımıza 
başarılar dilerim" diye konuştu.-İHA- 

Saruhanlı Belediyesi Tekvando takımı sporcularından 68 kiloda Sıla Semerci, Bal-
kan Tekvando Birliğince (BTU) Türkiye Tekvando Federasyonu iş birliğiyle Edir-
ne'de düzenlenen 19. Balkan Tekvando Şampiyonasında Balkan üçüncüsü oldu. 



randmedical  Manisaspor, 
TFF 1. Lig’in 12. haftasında 
kendi evinde oynayacağı E-

lazığspor maçı hazırlıklarını sür-
dürdü.Siyah beyazlı ekip, Tarık Al-
mış Spor Tesisleri’nde, gerçekleş-
tirilen antrenmana ısınma çalış-
masıyla başladı. Ana bölümde da-
yanıklılık çalışması yapan futbol-
cular, 5’e 2 top çalışması ve şut 
çalışması ile antrenmanı sonlan-
dırdı. Gabon Milli Takımı kampın-
da olan Axel Meye antrenmanda 
yer almadı. 

“BİZE BÖYLE BİR
BİLGİ GELMEDİ” 

Grandmedical Manisaspor Tek-
nik Direktörü Fatih Tekke, ant-
renman sonrasında gazetecile-
re açıklamada bulundu. Milli ta-
kım arasının takımı olumlu yön-
de etkilediğini ve eksikliklerini gi-
derdiklerini belirten Tekke, ken-
di evlerinde oynayacakları Elazı-
ğspor ve Adana Demirspor maçla-
rını değerlendirdi. Kendi evlerinde 
üst üste iki maç oynayacak olma-

larının takım adına şans olduğunu 
söyleyen Tekke, şöyle konuştu, 

“BİR HAZIRLIK MAÇI YAPTIK
VE YOĞUN GEÇTİ” 

“Bir hazırlık maçı yaptık ve yo-
ğun geçti. Genç oyuncularımızın 
takım bütünlüğü içerisinde oyna-
yabilmeleri üzerine üzerine çalış-
malar yaptık. Önümüzde içeride 
oynayacağımız Elazığspor ve Ada-
na Demirspor gibi iki önemli ma-
çımız var. Evimizde oynamamızın 
coşkusu ve duygusu olması ge-
rekiyor. Özellikle evimizde oyna-
dığımız zaman o duyguyu yaka-
lamamız gerekiyor. Şuana kadar 
gördüğümüz problem duygu. Gi-
resunspor maçında ciddi anlamda 
olumlu şekilde duyguyu katarak 
oynadık. Duygusal zekayı bütün-
sel olarak takım olarak geliştir-
memiz lazım. Çalışmalar iyi geç-
ti. Beklentilerimiz üst seviyede. 
Şanslıyız. Önümüzde kendi evi-
mizde üst üste oynayacağımız iki 
maç var. Bunu iyi bir şekilde de-
ğerlendirmeliyiz. “

“BU TAKIMA SAHİP ÇIKALIM” 
Grandmedical Manisaspor’a, A-

riza Makukula’ya ödeme yapıl-
masından dolayı FIFA Kanalıy-
la 6 puan silme cezası geldiği id-
diasını da ilişkin açıklama ya-
pan Tekke, sözlerini şöyle şu şe-
kilde tamamladı, “Bize böyle bir 
bilgi gelmedi. Var mı yok mu bil-
miyoruz? Olsa bize mutlaka söy-
lenirdi. Oyuncularımızın saha dı-
şı olaylardan etkilenmemesi ge-
rekir ama mümkün değil bazen 
etkileniyoruz. Bu konuda hiçbir 
haberimiz yok. Bu tip konularda 
tahmini konuşmak doğru değil. 
Oyuncularımızın motivasyonu-
nu  çok olumsuz etkileyebilir.  Biz 
bir şeyler yapabilecek bir takımız. 
Manisaspor bu şehrin önemli bir 
takımı ve önemli tarihi var. Bu ta-
kıma sahip çıkalım” diye konuştu. 
–Şenol ÖZEKER- 
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